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Врз основа на член 51 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот 
на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за запирање на објава на Одлука за одржување на редовни седници на Советот на Општина 
Карпош со предлог дневен ред советнички прашања 

                                                        
 
 

1. Со ова Решение се запира објавата на Одлуката за одржување на редовни седници на Советот на 
Општина Карпош со предлог дневен ред советнички прашања, донесена на триесет и третата 
седница на Советот на Општина Карпош (прв дел), одржана на 5 октомври 2023 година, од причина 
што при усвојување на предложената точка на дневен ред, во повеќе наврати е прекршен 
Деловникот за работа на Советот на Општина Карпош, односно истата е усвоена спротивно на 
позитивните законски прописи. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7000/1                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.10.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за  објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог-Одлука  за донесување на 
Техничка исправка исправка за ГП 1.13 од ДУП МЗ Влае 1 нас. Маврово и Водовод, Одлука бр. 

07-720/2 од 05.07.2001 година 
 

 
1. Се објавува Службена белешка за не усвојување на Предлог-Одлука за донесување на Техничка 
исправка исправка за ГП 1.13 од ДУП МЗ Влае 1 нас. Маврово и Водовод, Одлука бр.07-720/2 од 
05.07.2001 година, донесена од Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на 
триесет и треттата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош, на 01 ноември 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-7492/2                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената  предлог-точка на дневниот 
ред за работа на триесет и треттата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош – Предлог-
Одлука за донесување на Техничка исправка исправка за ГП 1.13 од ДУП МЗ Влае 1 нас. Маврово и 
Водовод, Одлука бр. 07-720/2 од 05.07.2001 година, Претседателот на Советот на Општина Карпош, 
по одржувањето на 33тата седница (втор дел) донесе 
                                                     

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
за не усвојување на Предлог-Одлука  за донесување на Техничка исправка исправка за ГП 1.13 

од ДУП МЗ Влае 1 нас. Маврово и Водовод, Одлука бр. 07-720/2 од 05.07.2001 година 
 
 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на триесет и треттата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош – Предлог-Одлука 
за донесување на Техничка исправка исправка за ГП 1.13 од ДУП МЗ Влае 1 нас. Маврово и Водовод, 
Одлука бр. 07-720/2 од 05.07.2001 година, НЕ Е УСВОЕНА. 
 
2.По извршеното гласање беше констатирано дека ЗА гласале 10 членови на Советот, ПРОТИВ 
нема, ВОЗДРЖАНИ биле 10 членови на Советот, врз основа на што е констатирано дека не е 
усвоена  Предлог-Одлуката  за донесување на Техничка исправка исправка за ГП 1.13 од ДУП МЗ 
Влае 1 нас. Маврово и Водовод, Одлука бр. 07-720/2 од 05.07.2001 година 
            

 

Број 09-6811/5                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   
Скопје                      Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за  објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог-Одлука  за донесување на 
Техничка исправка исправка за ГП 1.13 од ДУП МЗ Влае 1 нас. Маврово и Водовод, Одлука бр. 

07-720/2 од 05.07.2001 година 
 

 
1. Се објавува Службена белешка за не усвојување на Предлог - Одлука за донесување на Техничка 
исправка за ГП 4.4.5 од ДУП МЗ Влае 1, дел Б (Одлука бр. 07-1080/1 од 19.07.2002 година) донесена од 
Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на триесет и треттата седница 
(втор дел) на Советот на Општина Карпош, на 1 ноември 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-7492/3                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената  предлог-точка на дневниот 
ред за работа на триесет и треттата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош – Предлог - 
Одлука за донесување на Техничка исправка за ГП 4.4.5 од ДУП МЗ Влае 1, дел Б (Одлука бр. 07-
1080/1 од 19.07.2002 година), Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на 
33тата седница донесе 
 

 
СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 

за не усвојување на Предлог - Одлука за донесување на Техничка исправка за ГП 4.4.5 од ДУП 
МЗ Влае 1, дел Б (Одлука бр. 07-1080/1 од 19.07.2002 година). 

 
 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на триесет и треттата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош Предлог –Одлука 
за донесување на Техничка исправка за ГП 4.4.5 од ДУП МЗ Влае 1, дел Б (Одлука бр. 07-1080/1 од 
19.07.2002 година), НЕ Е УСВОЕНА. 
 
2.По извршеното гласање беше констатирано дека ЗА гласале 7 членови на Советот, ПРОТИВ нема, 
ВОЗДРЖАН бил 1 член на Советот, врз основа на што е констатирано дека не е усвоена Предлог – 
Одлука за  донесување на Техничка исправка за ГП 4.4.5 од ДУП МЗ Влае 1, дел Б (Одлука бр. 07-
1080/1 од 19.07.2002 година). 
 

 
 

Број 09-6811/6                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   
Скопје                      Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за  објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог –Одлука за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 

11.30 и формирање на две градежни парцели со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за 
потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош 

 
 

1. Се објавува Службена белешка  за не усвојување на  Предлог-Одлука за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање на 
една градежна парцела со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, 
Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош, донесена од Претседателот на Советот на Општина Карпош 
по одржувањето на триесет и треттата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош, на 01 
ноември 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-7492/4                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа  („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 36, став 6 од 
Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.32/2020), Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на триесет и треттата 
седница (втор дел), на 01. ноември 2023 година, донесе 
 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
за не усвојување на Предлог – Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за 

парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на две 
градежни парцели со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, 

Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош 
 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на триесет и треттата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош Предлог - Одлука 
за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, 
ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на две градежни парцели со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП 
за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош , НЕ Е УСВОЕНА. 
 
2.По извршеното гласање беше констатирано дека ЗА  гласале 6 членови на Советот,  ПРОТИВ 
гласале 4 членови на Советот, ВОЗДРЖАНИ нема,  врз основа на што е констатирано дека не е 
усвоена Предлог-Одлуката за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација, за 
спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на две градежни парцели со намена 
А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина 
Карпош 
 

 

Број 09-6811/7                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   
Скопје                      Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за  објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог-Одлука за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање 
на една градежна парцела со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и 

Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош 
 

 
1. Се објавува Службена белешка  за не усвојување на  Предлог-Одлуказа донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање на 
една градежна парцела со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, 
Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош, донесена од Претседателот на Советот на Општина Карпош 
по одржувањето на триесет и треттата седница (втор дел), на 01 ноември 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-7492/5                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа  („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 36, став 6 од 
Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.32/2020), Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на триесет и треттата 
седница (втор дел),  на 01. ноември 2023 година, донесе 
 

                                                     
СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 

за не усвојување на Предлог-Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за 
парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање на една градежна парцела со 
намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, 

Општина Карпош 
 

 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на триесет и треттата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош Предлог - Одлука 
за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и 
формирање на една градежна парцела со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу 
Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош , НЕ Е УСВОЕНА. 
 
2.По извршеното гласање беше констатирано дека ЗА гласале 7 членови на Советот, ПРОТИВ 
гласале 4 членови на Советот, ВОЗДРЖАНИ нема, врз основа на што е констатирано дека не е 
усвоена Предлог - Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за парцелација, за 
спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање на една градежна парцела со намена А1 – Домување 
во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош. 

 
 
 

Број 09-6811/8                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   
Скопје                      Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
 
                                                                    

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за отпис на основни средства на Општина Карпош по извршениот 

попис за 2022 година 
 

 
 

1. Се објавува Одлуката за отпис на основни средства на Општина Карпош по извршениот 
попис за 2022 година, донесена на триесет и треттата седница (втор дел) на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 01 ноември 2023 година седница на Советот на Општина Карпош. 
  

2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-7492/6                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                             Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа  („Службен весник 
на Република Македонија” бр.5/2002), член 34 и 35 од Правилникот за сметководство за буџетите и 
буџетските корисници („Службен весник на Република Македонија” бр.28/03, 62/06, 8/09 и 175/11), а 
во врска со член 11, став 4; член 13, став 3; член 19, став 6; член 20; член 21 и член 33 од Законот за 
сметководството на буџетите и буџетските корисници („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.61/02, 98/02, 81/05, 24/11, 145/15 и 170/17), Советот на Општина Карпош на триесет и 
треттата седница (втор дел), одржана на 01.ноември.2023 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за отпис на основни средства на Општина Карпош по извршениот попис за 2022 година 

 
Член 1 

Се врши отпис на основни средства  по извршениот попис за 2022 година како следи: 
ОТПИС НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА 2022 

Ред 
бр 

Шифра НАЗИВ Година Кол. НАБАВНА 
ВРЕДНОСТ 

ИСПРАВКА СЕГАШНА 
ВРЕДНОСТ 

1 5401 Шевролет Спарк СК-
254-ТК 

2009 1 728.279,626 728.279,626 0 

2 5402 Шевролет Спарк СК-
255-ТК 

2009 1 728.279,626 728.279,626 0 

3 2002 Пежо 307 СК-091-МИ 2000 1 1.710.473,273 1.710.473,273 0 
ВКУПНО 3.167.032,525 3.167.032,525 0 

 
Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ги евидентира разликите и да изврши 

усогласување на сметководствената со фактичката состојба утврдена со пописот. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Карпош”. 
 
 
Број: 09-6811/9                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                               Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 
                                                                    

РЕШЕНИЕ 
за не усвојување Службена белешка на Предлог  – Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на ОпштинаКарпош во областа на образованието за 2023 година 

 
 
1. Се објавува Службена белешка за не усвојување на Предлог – Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за активностите на ОпштинаКарпош во областа на образованието за 
2023 година донесена од Претседателот на Советот на Општина Карпош по одржувањето на триесет и 
треттата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош, на 01 ноември 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-7492/7                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник 
на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената  предлог-точка на дневниот ред за 
работа на триесет и треттата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош Предлог  – Програма 
за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на 
образованието за 2023 година, Претседателот на Советот на Општина Карпош по одржувањето на 
триесет и третата седница на Советот на Општина Карпош (втор дел), донесе 
 
                                                    
 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
за не усвојување на Предлог  – Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

активностите на ОпштинаКарпош во областа на образованието за 2023 година 
 

 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на триесет и треттата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош – Предлог – Програма 
за изменување и дополнување на Програмата за активностите на ОпштинаКарпош во областа на 
образованието за 2023 година, НЕ Е УСВОЕНА. 
 
2.По извршеното гласање беше констатирано дека ЗА не гласал никој, ПРОТИВ  не гласал никој, 8 
членови на Советот биле ВОЗДРЖАНИ, врз основа на што не е усвоена Предлог  – Програма за 
изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на 
образованието за 2023 година 
 
    
    
Број: 09-6811/10                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
 
                                                                    

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за изменување на Одлуката за прифаќање на донација од Друштво за 

производтсво и трговија со модна конфекција ОКИТЕКС ДОО извос-увоз Скопје 
 

 
1. Се објавува Одлука  за изменување на Одлуката за прифаќање на донација од Друштво за 
производство и трговија со модна конфекција ОКИТЕКС ДОО извос-увоз Скопје, донесена на 
триесет и третата седница на Советот на Општина Карпош (втор дел), одржана на 01 ноември 2023 
година.  
  
2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-7492/8                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година             НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                       Стевчо Јакимовски 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), врз основа на одредбите од 
Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15) и Предлог за донација бр.09-5181/1 од 04.07.2023 
година и дополнување на Предлог за донација бр.09-5181/2 од 02.10.2023 година од Друштво за 
производтсво и трговија со модна конфекција ОКИТЕКС ДОО извос-увоз Скопје, Советот на 
Општина Карпош, на триесет и треттата седница, одржана на 01. ноември 2023 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за изменување на Одлуката за прифаќање на донација од Друштво за производтсво и трговија 

со модна конфекција ОКИТЕКС ДОО извос-увоз Скопје 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука се врши изменување на одлуката за прифаќање на донација од Друштво за производтсво и 
трговија со модна конфекција ОКИТЕКС ДОО извос-увоз Скопје бр.09-6386/36 од 19.09.2023 година, 
на начин што во членот 1 се бришат следните позиции: 

1. КРЕВЕТЧИЊА – 24 ком 
2. ДОДАТОК ЗА КРЕВЕТЧЕ – 2 ком 

3. ДУШЕЦИ – 24 ком 

4. ЦРВЕН ДВОСЕД – 9 ком 
5. ЗВУЧНИЦИ – 1 ком 
6. ЗВУЧНИЦИ – 1 ком 
7. ОРМАН СО 2 КРИЛА И ФИОКИ – 1 ком 
8. ЦРВЕНА ФОТЕЉА – 1 ком 
9. МАЛИ СТОЛЧИЊА – 5 ком 
10. МАСИЧКИ ПЛАСТИЧНИ – 2 ком 
11. ФИОКАР – 1 ком 
12. ФИОКАР – 1 ком 
13. ТЕПИХ ДЕТСКИ – 5 ком 
14. МАЛО ЛАВАБО – 4 ком 
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15. ЧИЗМА ЗА ДЕТСКО ЛАВАБО – 4 ком 
16. КАЗАНЧЕ – 4 ком 
17. ОГЛЕДАЛО – 4 ком 
18. ЕДНОРАЧНА СТОЕЧКА ЧЕШМА – 4 ком 
19. МАЛА ВЦ ШКОЛКА – 4 ком 
20. ВЦ-ШКОЛКА – 1 ком 
21. ЕДНОРАЧНА ТУШ БАТЕРИЈА – 2 ком 
22. ТУШ-КАДА МАЛА – 1 ком 
23. ДЕТСКА ТУШ КАБИНА – 1 ком 
24. DVD – 1 ком 
25. ПОЈАЧАЛО MASTER – 1 ком 
26. ДЕТСКИ ИНВЕНТАР РАЗНО-играчки – 1 ком 
27. ВИСЕЧКИ ЛУСТЕР – 8 ком 
28. БОЈЛЕР – 1 ком 

 

Врз основа на измените, Општина Карпош ја прифаќа донацијата со следната 
спецификација и количини: 

1. КОМОДА СО 6 ПРЕГРАДИ – 1 ком 
2. ЗЕЛЕН ДВОЕСД –3 ком 
3. ПЛАВ ДВОСЕД –4 ком 
4. ДЕТСКО ОРМАНЧЕ СО 8 ПРЕГРАДИ – 1 ком 
5. КОМОДА СО 16 ПРЕГРАДИ – 1 ком 
6. КОМОДА СО 20 ПРЕГРАДИ – 1 ком 
7. ПРАВОАГОЛНА МАСИЧКА – 6 ком 
8. ОВАЛНА МАСИЧКА – 2 ком  
9. КОМОДА НИСКА – 1 ком 
10. ГАРДЕРОБЕРИ ЗА ОБЛЕКА ЗА ДЕЦА (16) – 1 ком 

Член 2 
Во член 1 став 2, ставот кој ја дефинира вкупната вредност на донацијата, износот од 392.568,00 се 
брише и на негово место се запишува износот 57.588,00 денари. 
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Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 09-6811/11                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                 Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
 
                                                                    

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за прифаќање на донација од Државна видеолотарија на Република 

Македонија – Друштво за приредување игри на среќа Касинос Аустриа ДОО Скопје 
 
 

1. Се објавува Одлука за прифаќање на донација од Државна видеолотарија на Република 
Македонија – Друштво за приредување игри на среќа Касинос Аустриа ДОО Скопје, донесена на 
триесет и третата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 01 ноември 2023 година.  
  
2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7492/9                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), врз основа на одредбитеод 
Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15) и Предлог за донација бр.09-6078/9 од 01.09.2023 
година од Државна видеолотарија на Република Македонија – Друштво за приредување игри на 
среќа Касинос Аустриа ДОО Скопје, Советот на Општина Карпош, на триесет и треттата седница 
(втор дел), одржана на 01 ноември 2023 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за прифаќање на донација од Државна видеолотарија на Република Македонија – Друштво за 

приредување игри на среќа Касинос Аустриа ДОО Скопје 
 

 
Член 1 

Со оваа одлука, Општина Карпош во својство на примател на донација ја прифаќа понудата за 
донацијата бр.09-6078/6 од 01.09.2023 година од Државна видеолотарија на Република Македонија 
– Друштво за приредување игри на среќа Касинос Аустриа ДОО Скопје, во добра-реализација на 
дел од проектот „Уредување-реконструкција на Детски парк“, на КП 2157, Имотен лист бр.4972, кое 
се наоѓа во катастарска општина Карпош во училишниот двор помеѓу спортската сала и 
фудбалското игралиште. 
 
 
Вкупна вредност на донцијата изнесува 2.200.000,00 денари. 
 

Член 2 
Донацијата не создава директна корист за давателот ниту обврска за враќање од примателот на 
донацијата, дадена за цели од јавен интерес. 

 
Член 3 

Предмет на оваа одлука, дефиниран во член 1 на истата е реализација на дел од проектот 
„Уредување-реконструкција на Детски парк“. 
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Член 4 

Се задолжува Секторот за правни работи на Општина Карпош да изготви Договор за донација, да 
го реализира потпишувањето на истиот, како и да ја спроведе законски утврдената постапка пред 
надлежните органи во Република Северна Македонија.  

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 09-6811/12                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за  објавување Службена белешка за не усвојување на Одлука за давање на согласност 
за спогодбено преземање на административен службеник 

 
 

1. Се објавува Службена белешка за не усвојување на Одлука за давање на согласност за спогодбено 
преземање на административен службеник,  донесена од Претседателот на Советот на Општина 
Карпош по оджувањето на триесет и треттата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош, 
на 01 ноември 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-7492/10                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врзоснова на член 22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 36, став 6 од 
Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.32/2020), Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на триесет и треттата 
седница (втор дел),  на 01. ноември 2023 година, донесе 
 

                                                     
СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 

за не усвојување на Одлука за давање на согласност за спогодбено преземање на 
административен службеник 

 
 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на триесет и треттата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош Предлог - Одлука 
за давање на согласност за спогодбено преземање на административен службеник, НЕ Е УСВОЕНА. 
 
2.По извршеното гласање беше констатирано дека ЗА гласале 6 членови на Советот,  ПРОТИВ нема, 
ВОЗДРЖАНИ биле 5 членови на Советот, врз основа на што е констатирано дека не е усвоена 
Предлог -Одлука за давање на согласност за спогодбено преземање на административен 
службеник 

 
 
 
 

Број 09-6811/13                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   
Скопје                    Бранко Ристов, с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за  објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог-Одлука за давање согласнот за 
времено отстапување на користење движни ствари-моторцикл без странична приколка и 

мопед сопственост на Општина Карпош на Полициска станица од општа надлежност Карпош 
 
 
1. Се објавува Службена белешка за не усвојување Предлог-Одлука за давање согласнот за времено 
отстапување на користење движни ствари-моторцикл без странична приколка и мопед 
сопственост на Општина Карпош на Полициска станица од општа надлежност Карпош, донесена 
од Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на триесет и третата седница 
на Советот на Општина Карпош (втор дел), на 01 ноември 2023 година.  
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-7492/11                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                             Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 13; член 36, став 1, точка 10 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Претседателот на Советот на 
Општина Карпош, по одржувањето на триесет и треттата седница (втор дел), на 01. ноември 2023 
година, донесе 
 
 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
за не усвојување на Предлог-Одлука за давање согласност за времено отстапување на 

користење движни ствари-моторцикл без странична приколка и мопед сопственост на 
Општина Карпош на Полициска станица од општа надлежност Карпош 

 
 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на триесет и треттата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош, Предлог-Одлука 
за давање согласност за времено отстапување на користење движни ствари-моторцикл без 
странична приколка и мопед сопственост на Општина Карпош на Полициска станица од општа 
надлежност Карпош, НЕ Е УСВОЕНА. 
 
2.По извршеното гласање беше констатирано дека ЗА гласале 7 членови на Советот,  ПРОТИВ  4 
членови на Советот, ВОЗДРЖАН бил 1 член на Советот, врз основа на што е констатирано дека не е 
усвоена Предлог-Одлуката за давање согласност за времено отстапување на користење движни 
ствари-моторцикл без странична приколка и мопед сопственост на Општина Карпош на 
Полициска станица од општа надлежност Карпош. 
 
Број: 09-6811/14                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 година 

 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 година, донесен 
на триесет и третата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош, одржана на 1 ноември 2023 
година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-7492/12                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 6 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 05/2002) и член 116, став 1, алинеја 2 од 
Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), и врз основа на 
Доставата бр.54-6639/1/1 од 20.09.2023 година, Советот на Општина Карпош на триесет и третата 
седница (втор дел), одржана на 1 ноември 2023 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа општинска детска градинка 

„Мајски Цвет“, Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 година 
 
 
1. Се усвојува Годишниот Извештај за работата на Јавна установа општинска детска градинка 
„Мајски Цвет“, Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 година, бр.01-154/1 од 19.09.2023 година, 
предложен од управниот одбор на ЈУОДГ „Мајски Цвет“ со Одлука бр.02-155/2 од 31.08.2023 година. 

 
2. Се задолжува Секторот за јавни дејности да достави до ЈУОДГ „Мајски Цвет“, Општина Карпош – 
Скопје, Заклучок во 2 (два) примерока. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                  
Број: 09-6811/15                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,   
Скопје                         Бранко Ристов, с.р.                                                  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 година, 
донесен на триесет и третата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош, одржана на 1 
ноември 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7492/13                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 6 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 05/2002) и член 116, став 1, алинеја 2 од 
Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), и врз основа на 
Доставата бр.54-/6690/1 од 25.09.2023 година, Советот на Општина Карпош на триесет и третата 
седница (втор дел), одржана на 2023 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа општинска детска градинка 

„Орце Николов“, Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 година 
 
 
1. Се усвојува Годишниот Извештај за работата на Јавна установа општинска детска градинка „Орце 
Николов“, Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 година, бр.01-189/1 од 22.09.2023 година, 
предложен од управниот одбор на ЈУОДГ „Орце Николов“ со Одлука бр.02-188/2 од 22.09.2022 
година. 

 
2. Се задолжува Секторот за јавни дејности да достави до ЈУОДГ „Орце Николов“, Општина Карпош 
– Скопје, Заклучок во 2 (два) примерока. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                  
Број: 09-6811/16                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа 
општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 година, донесен на 
триесет и третата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош, одржана на 1 ноември 2023 
година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7492/14                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 6 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 05/2002) и член 116, став 1, алинеја 2 од 
Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), и врз основа на 
Доставата бр.54-6199/1 од 01.09.2023 година, Советот на Општина Карпош на триесет и третата 
седница (втор дел), одржана на 1 ноември 2023 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа општинска детска градинка 

„Пролет“, Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 година 
 
 
1. Се усвојува Годишниот Извештај за работата на Јавна установа општинска детска градинка 
„Пролет“, Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 година, бр.02-179/3 од 30.08.2023 година, 
предложен од управниот одбор на ЈУОДГ „Пролет“ со Одлука бр.02-179/5 од 30.09.2023 година. 

 
2. Се задолжува Секторот за јавни дејности да достави до ЈУОДГ „Пролет“, Општина Карпош – 
Скопје, Заклучок во 2 (два) примерока. 

 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                  
Број: 09-6811/17                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Бранко Ристов, с.р.   
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за  објавување Службена белешка за не усвојување на Заклучок за усвојување на Годишен 
Извештај за работата на Јавна установа општинска детска градинка „Распеана  Младост“, 

Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 година 
 

 
1. Се објавува Службена белешка  за не усвојување на Заклучок за усвојување на Годишен Извештај 
за работата на Јавна установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош - 
Скопје за 2022/2023 година, донесена од Претседателот на Советот на Општина Карпош по 
одржувањето на триесет и треттата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош, на 01 
ноември 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-7492/15                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената  предлог-точка на дневниот 
ред за работа на триесет и треттата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош – Предлог- 
Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа општинска детска 
градинка „Распеана  Младост“, Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 година , Претседателот на 
Советот на Општина Карпош по оджувањето на триесет и третата седница на Советот на Општина 
Карпош (втор дел), донесе 
 

                                                     
СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 

за не усвојување на Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна 
установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош - Скопје за 

2022/2023 година 
 

 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на триесет и треттата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош Предлог – 
Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа општинска детска 
градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 година , НЕ Е УСВОЕНА. 
 
2.По извршеното гласање беше констатирано дека ЗА гласале 9 членови на Советот, ПРОТИВ нема, 
ВОЗДРЖАНИ нема, врз основа на што е констатирано дека не е усвоен Заклучокот за усвојување 
на Годишен Извештај за работата на Јавна установа општинска детска градинка „Распеана 
Младост“, Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 година 

 
 

Број 09-6811/18                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   
Скопје                      Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Решение за изменување и дополнување на Решението за  именување членови во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Аврам Писевски“ Општина Карпош-

Скопје  
  
 

1. Се објавува Решението за изменување и дополнување на Решението за  именување членови во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Аврам Писевски“ Општина Карпош-Скопје, 
донесено на триесет и третата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош, одржана на 1 
ноември 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7492/16                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1  и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија бр. 5/2002), член 106, став 2 и член 176 од 
Законот за основното образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/2019 и 
229/20), а во врска со Барањето бр.09-6609/1 од 19.09.2022 година, Советот на Општина Карпош, на 
триесет и третата седница (втор дел), одржана на 1 ноември 2023 година, донесе 
                                                        

РЕШЕНИЕ 
за изменување и дополнување на Решението за  именување членови во училишниот одбор на 

општинското основно училиште „Аврам Писевски“ Општина Карпош-Скопје  
 

1. Се разрешува претставникот предложен од Советот на родители на ООУ„Аврам Писевски“, а 
именуван/верификуван од основачот Општина Карпош, од член на Училишниот одбор на 
општинското основно училиште „Аврам Писевски“-Скопје, на лично барање: 
 

 Јасмина Димчевска 

2. За член на училишниот одбор предложен од Советот на родителите на ООУ „Аврам Писевски“, 
Општина Карпош-Скопје, се именува/верификува: 
 

 Верче Димитриевска 

3. Оваа решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.                                      
 
                                  
Број: 09-6811/19                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                Бранко Ристов, с.р.    
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година, 
донесен на триесет и третата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош, одржана на 1 
ноември 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7492/17                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                                                                                                                      
               

6 ноември 2023 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 13 

    37 
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8, член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 9 и член 62 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и Барањето 
бр.53-6397/1 од 07.09.2023 година, Советот на Општина Карпош, на триесет и трета седница (втор 
дел), одржана на 1 ноември 2023 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште 

„Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје 
за учебната 2022/2023 година, бр.02/1-217 од 06.09.2023 година, донесен со Одлука од училишен 
одбор бр.02/1-217 од 30.08.2023 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
                                               
Број: 09-6811/20                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р.    
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година 

 
 
1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година, донесен на 
триесет и третата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош, одржана на 1 ноември 2023 
година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7492/18                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8, член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 9 и член 62 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и Барањето 
бр.53-6674/1 од 22.09.2023 година, Советот на Општина Карпош, на триесет и третата седница (втор 
дел), одржана на 1 ноември 2023 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште 

„Братство“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Братство“, Општина Карпош-Скопје за 
учебната 2022/2023 година, бр.02-13/48 од 22.09.2023 година, донесен со Одлука од училишен одбор 
бр.02/13/48 од 22.09.2023 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Братство“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
                                                
Број: 09-6811/21                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                               Бранко Ристов, с.р.    
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 

година 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година, 
донесен на триесет и третата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош, одржана на 1 
ноември 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7492/19                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8, член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и Барањето бр.53-6029/1 од 
22.08.2023 година, Советот на Општина Карпош, на триесет и третата седница (втор дел), одржана 
на 1 ноември 2023 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Вера 

Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година 
 

 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-
Скопје за учебната 2022/2023 година, бр.03-477 од 22.08.2023 година, донесен со Одлука од 
училишен одбор бр.02-16/22 од 21.08.2023 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                  
Број: 09-6811/22                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                             Бранко Ристов, с.р.   
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    42 
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година 

 
 

 
1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година, 
донесен на триесет и третата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош, одржана на 1 
ноември 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7492/20                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Стевчо Јакимовски, с.р. 
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    43 
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8, член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и Барањето бр.53-6004/1 од 
21.08.2023 година, Советот на Општина Карпош, на триесет и третата седница (втор дел), одржана 
на 1 ноември 2023 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште 

„Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година 
 

 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје 
за учебната 2022/2023 година, бр.01-354/9 од 21.08.2023 година, донесен со Одлука од училишен 
одбор бр.02-354/5 од 21.08.2023 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                  
Број: 09-6811/23                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                                    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                        Бранко Ристов, с.р.    
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    44 
 
 
 
 
 
 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 

година 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година, 
донесен на триесет и третата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош, одржана на 1 
ноември 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7492/21                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Стевчо Јакимовски, с.р. 
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    45 
 
 
 
 
 
 

 
              
Врз основа на член 22, став 1, точка 8, член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и Барањето бр53-5970/1 од 
17.08.2023 година, Советот на Општина Карпош, на триесет и третата седница (втор дел), одржана 
на 1 ноември 2023 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Војдан 

Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-
Скопје за учебната 2022/2023 година, бр.02-415/2 од 15.08.2023 година, донесен со Одлука од 
училишен одбор бр.02-415/1 од 15.08.2023 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                  
Број: 09-6811/24                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                Бранко Ристов, с.р.    
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година 

 
1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година, 
донесен на триесет и третата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош, одржана на 1 
ноември 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7492/22                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година             НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                   Стевчо Јакимовски, с.р. 
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    47 
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8,член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и Барањето бр.53-6664/1 од 
21.09.2023 година, Советот на Општина Карпош, на триесет и третата седница (втор дел), одржана 
на 1 ноември 2023 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Димо 

Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-
Скопје за учебната 2022/2023 година, бр.02-363/3 од 31.08.2023 година, донесен со Одлука од 
училишен одбор бр.02-363/3 од 31.08.2023 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                  
Број: 09-6811/25                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                               Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 

година 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година, 
донесен на триесет и третата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош, одржана на 1 
ноември 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-7492/23                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Стевчо Јакимовски, с.р. 
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    49 
 
 
 
 
 
 

 
               
Врз основа на член 22, став 1, точка 8, член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и Барањето бр.53-6385/1 од 
07.09.2023 година, Советот на Општина Карпош, на триест и трета седница (втор дел), одржана на 01 
ноември 2023 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште 

„Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година 
 

 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-
Скопје за учебната 2022/2023 година, бр.01-633/1 од 06.09.2023 година, донесен со Одлука од 
училишен одбор бр.02-568/3 од 31.08.2023 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
                                  
Број: 09-6811/26                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                                    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                        Бранко Ристов, с.р.    
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година 

 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година, 
донесен на триесет и третата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош, одржана на 1 
ноември 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7492/24                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                          Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8, член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и Барањето бр.53-6072/1 од 
24.08.2023 година, Советот на Општина Карпош, на триесет и третата седница (втор дел), одржана 
на 1 ноември 2023 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Лазо 

Трповски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 
учебната 2022/2023 година, бр.01-315/1 од 23.08.2023 година, донесен со Одлука од училишен одбор 
бр.02-309/5 од 21.08.2023 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
                                  
Број: 09-6811/27                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                 Бранко Ристов, с.р.    
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година, 
донесен на триесет и третата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош, одржана на 1 
ноември 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7492/25                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8, член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и Барањето бр.53-6666/1 од 
21.09.2023 година, Советот на Општина Карпош, на триесет и третата седница (втор дел), одржана 
на 1 ноември 2023 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште „Петар 

Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година 
 

 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје 
за учебната 2022/2023 година, бр.01-363/1 од 15.08.2023 година, донесен со Одлука од училишен 
одбор бр.02-12/56 од 18.08.2023 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                  
Број: 09-6811/28                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р.    
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Заклучок за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за учебната 

2022/2023 година 
 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското 
основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за учебната 
2022/2023 година, донесен на триесет и третата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 1 ноември 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
Број: 11-7492/26                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8, член 36, став 1, точка 9 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и Барањето бр.53-6459/1 од 
11.09.2023 година, Советот на Општина Карпош, на триесет и третата седница (втор дел), одржана на 
1 ноември 2023 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште 

„Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година 
 

 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина 
Карпош-Скопје за учебната 2022/2023 година, бр.02-446/4 од 05.09.2023 година, донесен со Одлука 
од училишен одбор бр.02/446/3 од 05.09.2023 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина 
Карпош-Скопје. 
 
3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                  
Број: 09-6811/29                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                   Бранко Ристов, с.р.    
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог-Одлука за ограничено 
користење на дувалки на лисја, на територија на Општина Карпош 

 
 
1. Се објавува Службена белешка за не усвојување Предлог-Одлука за ограничено користење на 
дувалки на лисја, на територија на Општина Карпош, 
донесена од Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на триесет и третата 
седница на Советот на Општина Карпош (втор дел), на 01 ноември 2023 година.  
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-7492/27                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година             НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                       Стевчо Јакимовски 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 13; член 36, став 1, точка 10 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Претседателот на Советот на 
Општина Карпош, по одржувањето на триесет и треттата седница (втор дел), на 01. ноември 2023 
година, донесе 
 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
за не усвојување на Предлог-Одлука за ограничено користење на дувалки на лисја, на 

територија на Општина Карпош 
 
 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на триесет и треттата седница (втор дел) на Советот на Општина Карпош, Предлог-Одлука 
за ограничено користење на дувалки на лисја, на територија на Општина Карпош, НЕ Е УСВОЕНА. 
 
2. По извршеното гласање беше констатирано дека ЗА гласале 7 членови на Советот,  ПРОТИВ  4 
членови на Советот, ВОЗДРЖАН бил 1 член на Советот, врз основа на што е констатирано дека не е 
усвоена Предлог-Одлуката за ограничено користење на дувалки на лисја, на територија на 
Општина Карпош 
 

 
Број: 09-6811/30                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 51 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Градоначалникот 
на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за запирање на објава на Одлука за задолжително интонирање на химната на Република 
Македонија во основните училишта во Општина Карпош  

 
 
 

1. Со ова Решение се запира објавата на Одлуката за задолжително интонирање на химната на 
Република Македонија во основните училишта во Општина Карпош, донесена на триесет и третата 
седница на Советот на Општина Карпош (втор дел), одржана на 1 ноември 2023 година, од причина 
што при усвојување на предложената точка на дневен ред, во повеќе наврати е прекршен 
Деловникот за работа на Советот на Општина Карпош, односно истата е усвоена спротивно на 
позитивните законски прописи. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7492/28                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
 
                                                                    

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за одобрување финансиски средства на Здружение за заштита на 

животни и животна средина Шепасти ентузијасти Скопје 
 

 
 

1. Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства на Здружение за заштита на животни и 
животна средина Шепасти ентузијасти Скопје, донесена на триесет и четвртата седница на Советот 
на Општина Карпош (прв дел), одржана на 01 ноември 2023 година.  
  
2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-7493/1                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 2; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со Барањето бр.09-
5863/1 од 10.08.2023 година, Советот на Општина Карпош, на триесет и четвртата седница (прв дел),  
одржана на 1 ноември 2023 година, донесе 
 

О Д Л У К А  
за одобрување финансиски средства на Здружение за заштита на животни и животна средина 

Шепасти ентузијасти Скопје 
 

Член 1 
Со оваа одлука се усвојува Барањето за финансиски средства како дел од средствата за изградба на 
прифатилиште за бездомни животни на Здружение за заштита на животни и животна средина 
Шепасти ентизијасти Скопје бр.095863/1 од 10.08.2023 година. 
 
 

Член 2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 300.000,00 
(три стотини илјади) денари кои ќе се исплатат еднократно и се обезбедени во Буџетот на Општина 
Карпош за 2023 година. 
Одобрените финансиски средства од став 1 на овој член да се исплатат на Здружение за заштита на 
животни и животна средина Шепасти ентузијасти Скопје, даночен број 4057019547074, на сметка 
300000004398986 депоненет Комерцијална банка Скопје.   
 

Член 3 
Врз основа на оваа одлука, Општина Карпош и барателот на финансиски средства Здружението за 
заштита на животни и животна средина Шепасти ентизијасти Скопје имаат обврска да потпишат 
Договор за одобрување на финансиски средства за предметната намена, врз основа на што ќе се 
донесе Решение за исплата на финансиските средства за предметната намена. 
 

Член 4 
Барателот Здружението за заштита на животни и животна средина Шепасти ентизијасти Скопје се 
обврзува средствата доделени од Општина Карпош, утврдени во член 2 на оваа одлука да ги 
користи наменски како дел од средствата за изградба на прифатилиште за бездомни животни и за 
потрошените средства до општината да достави финансиски документ (фактура, сметко потврда) 
како доказ за потрошените средства и Извештај за потрошените средства. 
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Член 5 

Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 
 

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 09-7254/3                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                 Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
                                                                    

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот 
на Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до 

30.09.2023 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до 
30.09.2023 година, донесен на триесет и четвртата седница на Советот на Општина Карпош (прв 
дел), одржана на 01 ноември 2023 година.  

 2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7493/2                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија" бр.05/2002), а во врска со член 32 од Законот за финансирање на единиците 
на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија" бр. бр.61/04, 96/04, 67/07, 
156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.244/19, 53/21, 
77/21, 150/21 и 173/22), Советот на Општина Карпош, на триесет и четвртата седница (прв дел), 
одржана на 1 ноември 2023 година, донесе   

 
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до 30.09.2023 година 

 
 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал 01.01.2023 година до 30.09.2023 година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
 
 
 
 
Број: 09-7254/4                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                 Бранко Ристов, с.р. 
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Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

788.882.9361.157.205.000532.173.000 367.057.290 59.778.000 31.401.555 534.141.000 385.955.846 31.113.000 4.468.245 0 0

422.414.000 287.021.389 56.003.000 26.326.546 528.371.000 377.822.775 30.113.000 3.945.570 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

368.322.064

1.036.901.000 695.116.280 341.784.720

25.652.452133.454.000 107.801.548

3.397.35413.150.000 9.752.6460013.150.000 9.752.646 0 0 0 0 0 0

858.8813.775.000122.909.000 22.801.699 5.770.000 1.991.872 1.000.000 0 00

OP{TINA KARPO{

01.01.2023

31.10.2023

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 30.09.2023 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

OP{TINA KARPO{

01.01.2023od do 30.09.2023 godina

DANO^NI PRIHODI71 456.341.000 329.444.945 0 0 0 0 0 0 0 0 456.341.000 329.444.945 126.896.055

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 19.650.000 25.921.941 0 0 0 0 000 0 19.650.000 25.921.941 -6.271.941

713 Danoci na imot 210.200.000 163.555.633 0 0 0 0 000 0 210.200.000 163.555.633 46.644.367

717 Danoci na specifi~ni uslugi 226.191.000 139.882.955 0 0 0 0 000 0 226.191.000 139.882.955 86.308.045

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 300.000 84.416 0 0 0 0 000 0 300.000 84.416 215.584

NEDANO^NI PRIHODI72 11.500.000 7.479.020 59.778.000 31.401.555 0 0 0 0 0 0 71.278.000 38.880.575 32.397.425

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 0 3.369 0 0 000 0 0 3.369 -3.369

722 Globi, sudski i administrativni taksi 2.000.000 1.238.475 0 11.940 0 0 000 0 2.000.000 1.250.415 749.585

723 Taksi i nadomestoci 3.500.000 2.373.430 59.569.000 31.380.958 0 0 000 0 63.069.000 33.754.388 29.314.612

724 Drugi vladini uslugi 0 0 0 1.237 0 0 000 0 0 1.237 -1.237

725 Drugi nedano~ni prihodi 6.000.000 3.867.115 209.000 4.051 0 0 000 0 6.209.000 3.871.166 2.337.834

TRANSFERI I DONACII74 64.332.000 30.133.325 0 0 534.141.000 385.955.846 31.113.000 4.468.245 0 0 629.586.000 420.557.416 209.028.584

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 64.332.000 30.133.325 0 0 534.141.000 385.955.846 000 0 598.473.000 416.089.171 182.383.829

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 04.438.24531.113.000 0 31.113.000 4.438.245 26.674.755

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 030.0000 0 0 30.000 -30.000

73 KAPITALNI PRIHODI 13.150.000 9.752.646 0 0 0 0 0 0 00 3.397.3549.752.64613.150.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 13.150.000 9.752.646 0 0 0 0 0 0 0 0 9.752.64613.150.000 3.397.354

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 368.322.064788.882.9361.157.205.000532.173.000 367.057.290 59.778.000 31.401.555 534.141.000 385.955.846 31.113.000 4.468.245 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 13.150.000 9.752.646 0 0 0 0 0 0 0 0 3.397.3549.752.64613.150.000
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40 PLATI I NADOMESTOCI 103.044.000 68.910.049 0 0 469.476.000 347.445.616 0 0 0 0 416.355.665572.520.000 156.164.335

401 Osnovni plati 67.100.000 45.903.576 0 250.178.8910 338.139.000 0 0 0 0 296.082.467 109.156.533405.239.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 25.944.000 17.650.014 0 97.266.7250 131.337.000 0 0 0 0 114.916.739 42.364.261157.281.000

404 Nadomestoci 10.000.000 5.356.459 0 00 0 0 0 0 0 5.356.459 4.643.54110.000.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.200.000 200.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.050.000 1.000.000 0 00 0 0 0 0 0 1.000.000 50.0001.050.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

42 STOKI I USLUGI 211.830.000 143.801.624 55.983.000 26.326.546 58.895.000 30.377.159 30.113.000 3.945.570 0 0 204.450.899356.821.000 152.370.101

420 Patni i dnevni rashodi 1.715.000 420.885 177.270 01.010.000 40.000 12.170.000 2.427.323 0 0 3.025.478 11.909.52214.935.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 32.792.000 21.483.388 2.166.342 23.293.1127.206.000 36.176.000 830.000 20.000 0 0 46.962.842 30.041.15877.004.000

423 Materijali i siten inventar 9.805.000 6.921.341 19.253.177 927.78635.180.000 4.292.000 1.321.000 19.950 0 0 27.122.254 23.475.74650.598.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 59.655.000 37.490.136 1.961.528 2.848.1026.413.000 11.390.000 0 0 0 0 42.299.766 35.158.23477.458.000

425 Dogovorni uslugi 17.380.000 10.814.657 1.716.591 2.656.6053.658.000 5.742.000 13.049.000 1.456.247 0 0 16.644.100 23.184.90039.829.000

426 Drugi tekovni rashodi 9.483.000 5.565.017 1.051.638 651.5542.516.000 1.255.000 2.743.000 22.050 0 0 7.290.259 8.706.74115.997.000

427 Privremeni vrabotuvawa 81.000.000 61.106.200 0 00 0 0 0 0 0 61.106.200 19.893.80081.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 4.000.000 3.910.049 0 0 0 0 0 0 0 0 3.910.0494.000.000 89.951

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 4.000.000 3.910.049 0 00 0 0 0 0 0 3.910.049 89.9514.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 64.490.000 34.897.671 20.000 0 0 0 0 0 0 0 34.897.67164.510.000 29.612.329

463 Transferi do nevladini organizacii 1.730.000 1.000.000 0 00 0 0 0 0 0 1.000.000 730.0001.730.000

464 Razni transferi 62.760.000 33.897.671 0 020.000 0 0 0 0 0 33.897.671 28.882.32962.780.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 5.750.000 2.517.761 0 0 0 0 0 0 0 0 2.517.7615.750.000 3.232.239

471 Socijalni nadomestoci 5.750.000 2.517.761 0 00 0 0 0 0 0 2.517.761 3.232.2395.750.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 32.100.000 31.984.235 0 0 0 0 0 0 0 0 31.984.23532.100.000 115.765

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 4.500.000 4.467.308 0 00 0 0 0 0 0 4.467.308 32.6924.500.000

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 27.600.000 27.516.927 0 00 0 0 0 0 0 27.516.927 83.07327.600.000

048 122.909.000 22.801.699 3.775.000 858.881 5.770.000 1.991.872 1.000.000 0 0KAPITALNI RASHODI 133.454.000 25.652.452 107.801.548

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 25.360.000 649.6522.020.0002.277.673 2.855.000745.633 0 00 0 30.235.000 26.562.0423.672.958

481 Grade`ni objekti 28.000.000 000 00 0 00 0 28.000.000 28.000.0000

482 Drugi grade`ni objekti 62.069.000 0020.498.066 00 1.000.000 00 0 63.069.000 42.570.93420.498.066

483 Kupuvawe na mebel 380.000 10.0001.630.00025.960 1.475.000103.340 0 00 0 3.485.000 3.345.700139.300

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.500.000 9.700125.0000 40.0009.908 0 00 0 1.665.000 1.645.39219.608

486 Kupuvawe na vozila 5.600.000 1.322.52000 1.400.0000 0 00 0 7.000.000 5.677.4801.322.520

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 422.414.000 287.021.389 56.003.000 26.326.546 528.371.000 377.822.775 30.113.000 3.945.570 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 122.909.000 22.801.699 3.775.000 858.881 5.770.000 1.991.872 1.000.000 0 0 0

1.036.901.000 695.116.280 341.784.720

133.454.000 25.652.452 107.801.548

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

Stev~o JakimovskiMirjana |or\ievska
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Stavka                      Opis na potstavkata

Realizacija na rashodite na nivo na site potprogrami po stavka

449.586.268720.768.7321.170.355.000003.945.57031.113.000379.814.647534.141.00027.185.42759.778.000309.823.088545.323.000

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

A00 SOVET NA OP{TINA 44.770.000 39.515.031 0 0 0 0 0 0 0 0 39.515.03144.770.000 5.254.969

401 Osnovni plati 700.000 227.957 0 0 0 0 0 0 00 227.957700.000 472.043

404 Nadomestoci 6.000.000 2.051.463 0 0 0 0 0 0 00 2.051.4636.000.000 3.948.537

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.050.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 00 1.000.0001.050.000 50.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 00 050.000 50.000

420 Patni i dnevni rashodi 170.000 23.600 0 0 0 0 0 0 00 23.600170.000 146.400

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 317.727 0 0 0 0 0 0 00 317.727500.000 182.273

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0200.000 200.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 4.000.000 3.910.049 0 0 0 0 0 0 00 3.910.0494.000.000 89.951

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 4.500.000 4.467.308 0 0 0 0 0 0 00 4.467.3084.500.000 32.692

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 27.600.000 27.516.927 0 0 0 0 0 0 00 27.516.92727.600.000 83.073

D00 GRADONA^ALNIK 6.310.000 4.745.110 0 0 0 0 0 0 0 0 4.745.1106.310.000 1.564.890

401 Osnovni plati 1.430.000 986.913 0 0 0 0 0 0 00 986.9131.430.000 443.087

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 560.000 383.803 0 0 0 0 0 0 00 383.803560.000 176.197

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

420 Patni i dnevni rashodi 220.000 6.953 0 0 0 0 0 0 00 6.953220.000 213.047

464 Razni transferi 4.000.000 3.367.441 0 0 0 0 0 0 00 3.367.4414.000.000 632.559

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.655.000 785.437 0 0 0 0 0 0 0 0 785.4372.655.000 1.869.563

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.355.000 589.881 0 0 0 0 0 0 00 589.8812.355.000 1.765.119

464 Razni transferi 300.000 195.556 0 0 0 0 0 0 00 195.556300.000 104.444

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 190.697.000 133.798.959 0 0 0 0 500.000 0 0 0 133.798.959191.197.000 57.398.041

401 Osnovni plati 64.500.000 44.353.474 0 0 0 0 0 0 00 44.353.47464.500.000 20.146.526

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 25.200.000 17.135.841 0 0 0 0 0 0 00 17.135.84125.200.000 8.064.159

404 Nadomestoci 4.000.000 3.304.996 0 0 0 0 0 0 00 3.304.9964.000.000 695.004

420 Patni i dnevni rashodi 1.325.000 390.332 0 0 0 0 250.000 0 00 390.3321.575.000 1.184.668

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.722.000 6.000.562 0 0 0 0 50.000 0 00 6.000.5628.772.000 2.771.438

423 Materijali i siten inventar 3.450.000 2.563.257 0 0 0 0 0 0 00 2.563.2573.450.000 886.743

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.850.000 6.810.268 0 0 0 0 0 0 00 6.810.2687.850.000 1.039.732

425 Dogovorni uslugi 9.650.000 5.741.106 0 0 0 0 0 0 00 5.741.1069.650.000 3.908.894

426 Drugi tekovni rashodi 7.750.000 5.535.035 0 0 0 0 200.000 0 00 5.535.0357.950.000 2.414.965

427 Privremeni vrabotuvawa 44.000.000 33.378.423 0 0 0 0 0 0 00 33.378.42344.000.000 10.621.577

463 Transferi do nevladini organizacii 500.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0500.000 500.000

464 Razni transferi 8.000.000 6.067.904 0 0 0 0 0 0 00 6.067.9048.000.000 1.932.096

471 Socijalni nadomestoci 5.750.000 2.517.761 0 0 0 0 0 0 00 2.517.7615.750.000 3.232.239
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EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 37.350.000 2.253.984 0 0 0 0 0 0 0 0 2.253.98437.350.000 35.096.016

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.250.000 2.228.024 0 0 0 0 0 0 00 2.228.0242.250.000 21.976

481 Grade`ni objekti 28.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 028.000.000 28.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 650.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0650.000 650.000

483 Kupuvawe na mebel 350.000 25.960 0 0 0 0 0 0 00 25.960350.000 324.040

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0500.000 500.000

486 Kupuvawe na vozila 5.600.000 0 0 0 0 0 0 0 00 05.600.000 5.600.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 950.000 110.276 0 0 0 0 0 0 0 0 110.276950.000 839.724

425 Dogovorni uslugi 950.000 110.276 0 0 0 0 0 0 00 110.276950.000 839.724

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 3.000.000 2.998.394 0 0 0 0 0 0 0 0 2.998.3943.000.000 1.606

425 Dogovorni uslugi 3.000.000 2.998.394 0 0 0 0 0 0 00 2.998.3943.000.000 1.606

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)13.200.000 4.320.533 0 0 0 0 0 0 0 0 4.320.53313.200.000 8.879.467

482 Drugi grade`ni objekti 12.200.000 4.320.533 0 0 0 0 0 0 00 4.320.53312.200.000 7.879.467

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.000.000 1.000.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 7.243.000 6.605.872 0 0 0 0 0 0 0 0 6.605.8727.243.000 637.128

423 Materijali i siten inventar 70.000 0 0 0 0 0 0 0 00 070.000 70.000

426 Drugi tekovni rashodi 173.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0173.000 173.000

464 Razni transferi 7.000.000 6.605.872 0 0 0 0 0 0 00 6.605.8727.000.000 394.128

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 26.500.000 2.960.642 0 0 0 0 0 0 0 0 2.960.64226.500.000 23.539.358

464 Razni transferi 26.500.000 2.960.642 0 0 0 0 0 0 00 2.960.64226.500.000 23.539.358

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 13.000.000 8.218.813 0 0 0 0 0 0 0 0 8.218.81313.000.000 4.781.187

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000 8.218.813 0 0 0 0 0 0 00 8.218.81313.000.000 4.781.187

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 24.500.000 17.098.053 0 0 0 0 0 0 0 0 17.098.05324.500.000 7.401.947

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.000.000 9.684.064 0 0 0 0 0 0 00 9.684.06415.000.000 5.315.936

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.500.000 7.413.989 0 0 0 0 0 0 00 7.413.9899.500.000 2.086.011

J40 JAVNA ^ISTOTA 41.050.000 30.794.740 0 0 0 0 0 0 0 0 30.794.74041.050.000 10.255.260

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.000.000 1.151.920 0 0 0 0 0 0 00 1.151.9202.000.000 848.080

423 Materijali i siten inventar 2.050.000 1.915.043 0 0 0 0 0 0 00 1.915.0432.050.000 134.957

427 Privremeni vrabotuvawa 37.000.000 27.727.777 0 0 0 0 0 0 00 27.727.77737.000.000 9.272.223

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT9.000.000 2.060.575 0 0 0 0 0 0 0 0 2.060.5759.000.000 6.939.425

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.000.000 2.060.575 0 0 0 0 0 0 00 2.060.5759.000.000 6.939.425

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 5.000.000 1.996.244 0 0 0 0 0 0 0 0 1.996.2445.000.000 3.003.756

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000.000 1.996.244 0 0 0 0 0 0 00 1.996.2445.000.000 3.003.756

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.200.000 148.019 0 0 0 0 0 0 0 0 148.0191.200.000 1.051.981

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 148.019 0 0 0 0 0 0 00 148.0191.000.000 851.981

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0200.000 200.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 2.600.000 86.244 0 0 0 0 0 0 0 0 86.2442.600.000 2.513.756

482 Drugi grade`ni objekti 2.600.000 86.244 0 0 0 0 0 0 00 86.2442.600.000 2.513.756

JAA Postavuvawe na  LED svetilki na celatata teritorija 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 023.000.000 23.000.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 023.000.000 23.000.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI30.819.000 14.816.668 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 14.816.66831.819.000 17.002.332

464 Razni transferi 8.000.000 7.999.922 0 0 0 0 0 0 00 7.999.9228.000.000 78

482 Drugi grade`ni objekti 22.819.000 6.816.746 0 0 0 0 1.000.000 0 00 6.816.74623.819.000 17.002.254

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 1.200.000 903.045 0 0 0 0 0 0 0 0 903.0451.200.000 296.955

482 Drugi grade`ni objekti 1.200.000 903.045 0 0 0 0 0 0 00 903.0451.200.000 296.955

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 6.200.000 3.399.054 0 0 0 0 0 0 0 0 3.399.0546.200.000 2.800.946

482 Drugi grade`ni objekti 6.200.000 3.399.054 0 0 0 0 0 0 00 3.399.0546.200.000 2.800.946

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 3.800.000 969.380 0 0 0 0 0 0 0 0 969.3803.800.000 2.830.620
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482 Drugi grade`ni objekti 3.800.000 969.380 0 0 0 0 0 0 00 969.3803.800.000 2.830.620

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4.000.000 2.656.591 0 0 0 0 0 0 0 0 2.656.5914.000.000 1.343.409

423 Materijali i siten inventar 50.000 0 0 0 0 0 0 0 00 050.000 50.000

425 Dogovorni uslugi 1.550.000 789.175 0 0 0 0 0 0 00 789.1751.550.000 760.825

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

464 Razni transferi 2.300.000 1.867.416 0 0 0 0 0 0 00 1.867.4162.300.000 432.584

L00 SPORT I REKREACIJA 6.450.000 4.457.026 0 0 0 0 0 0 0 0 4.457.0266.450.000 1.992.974

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

423 Materijali i siten inventar 770.000 100.233 0 0 0 0 0 0 00 100.233770.000 669.767

425 Dogovorni uslugi 1.950.000 1.086.220 0 0 0 0 0 0 00 1.086.2201.950.000 863.780

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.230.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 00 1.000.0001.230.000 230.000

464 Razni transferi 2.400.000 2.270.573 0 0 0 0 0 0 00 2.270.5732.400.000 129.427

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.000.000 1.000.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 22.009.000 18.384.628 12.086.000 5.536.713 363.162.000 265.996.085 29.613.000 3.945.570 0 0 293.862.996426.870.000 133.007.004

401 Osnovni plati 470.000 335.232 0 0 240.212.000 178.088.325 0 0 00 178.423.557240.682.000 62.258.443

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 184.000 130.370 0 0 93.264.000 69.237.311 0 0 00 69.367.68193.448.000 24.080.319

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 520.000 84.610 40.000 0 11.920.000 2.427.323 00 2.511.93312.480.000 9.968.067

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.215.000 3.739.234 3.209.000 1.487.555 21.217.000 16.224.731 780.000 20.000 00 21.471.52029.421.000 7.949.480

423 Materijali i siten inventar 3.415.000 2.342.808 3.195.000 1.098.616 2.952.000 721.325 1.321.000 19.950 00 4.182.69910.883.000 6.700.301

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11.235.000 10.456.893 1.533.000 927.665 1.410.000 519.978 0 0 00 11.904.53614.178.000 2.273.464

425 Dogovorni uslugi 280.000 89.486 2.148.000 1.241.872 1.542.000 476.705 13.049.000 1.456.247 00 3.264.31017.019.000 13.754.690

426 Drugi tekovni rashodi 210.000 29.982 1.461.000 696.395 1.065.000 585.546 2.543.000 22.050 00 1.333.9735.279.000 3.945.027

464 Razni transferi 2.000.000 1.260.623 20.000 0 0 0 0 0 00 1.260.6232.020.000 759.377

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 1.045.000 122.464 0 0 00 122.4641.045.000 922.536

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 375.000 10.000 0 0 00 10.000375.000 365.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 40.000 9.700 0 0 00 9.70040.000 30.300

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 7.340.000 3.572.636 2.310.000 632.797 0 0 0 0 0 0 4.205.4339.650.000 5.444.567

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 110.000 49.649 1.415.000 519.549 0 0 0 0 00 569.1981.525.000 955.802

482 Drugi grade`ni objekti 7.200.000 3.522.987 0 0 0 0 0 0 00 3.522.9877.200.000 3.677.013

483 Kupuvawe na mebel 30.000 0 770.000 103.340 0 0 0 0 00 103.340800.000 696.660

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 125.000 9.908 0 0 0 0 00 9.908125.000 115.092

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 2.460.000 368.435 0 0 0 0 0 0 0 0 368.4352.460.000 2.091.565

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.650.000 368.435 0 0 0 0 0 0 00 368.4351.650.000 1.281.565

426 Drugi tekovni rashodi 750.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0750.000 750.000

464 Razni transferi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 00 060.000 60.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.400.000 901.722 0 0 0 0 0 0 0 0 901.7221.400.000 498.278

464 Razni transferi 1.400.000 901.722 0 0 0 0 0 0 00 901.7221.400.000 498.278

V10 DETSKI GRADINKI 1.420.000 16.900 43.917.000 20.789.833 170.979.000 113.818.562 0 0 0 0 134.625.295216.316.000 81.690.705

401 Osnovni plati 0 0 0 0 97.927.000 72.090.566 0 0 00 72.090.56697.927.000 25.836.434

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 38.073.000 28.029.414 0 0 00 28.029.41438.073.000 10.043.586

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 490.000 92.660 0 0 0 0 00 92.660490.000 397.340

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 3.997.000 678.787 14.959.000 7.068.381 0 0 00 7.747.16818.956.000 11.208.832

423 Materijali i siten inventar 0 0 31.985.000 18.154.561 1.340.000 206.461 0 0 00 18.361.02233.325.000 14.963.978

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.420.000 16.900 4.880.000 1.033.863 9.980.000 2.328.124 0 0 00 3.378.88716.280.000 12.901.113

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.510.000 474.719 4.200.000 2.179.900 0 0 00 2.654.6195.710.000 3.055.381

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.055.000 355.243 190.000 66.008 0 0 00 421.2511.245.000 823.749
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480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 1.810.000 527.188 0 0 00 527.1881.810.000 1.282.812

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 1.100.000 0 0 0 00 01.100.000 1.100.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 1.400.000 1.322.520 0 0 00 1.322.5201.400.000 77.480

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 4.400.000 480.077 1.465.000 226.084 0 0 0 0 0 0 706.1615.865.000 5.158.839

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 605.000 226.084 0 0 0 0 00 226.084605.000 378.916

482 Drugi grade`ni objekti 4.400.000 480.077 0 0 0 0 0 0 00 480.0774.400.000 3.919.923

483 Kupuvawe na mebel 0 0 860.000 0 0 0 0 0 00 0860.000 860.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 800.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000800.000 400.000

464 Razni transferi 800.000 400.000 0 0 0 0 0 0 00 400.000800.000 400.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

235.499.912545.323.000 309.823.088 56,815

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

A00 SOVET NA OP{TINA 44.770.000 39.515.031 88,2625.254.969

4.420.58040 PLATI I NADOMESTOCI 6.700.000 2.279.420 34,021

472.043227.957401 Osnovni plati 700.000 32,565

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 700.000 227.957 32,565472.043

3.948.5372.051.463404 Nadomestoci 6.000.000 34,191

Drugi nadomestoci404150 6.000.000 2.051.463 34,1913.948.537
100.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.100.000 1.000.000 90,909

50.0001.000.000412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.050.000 95,238

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 1.050.000 1.000.000 95,23850.000

50.0000413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 50.000 0 0,00050.000
528.67342 STOKI I USLUGI 870.000 341.327 39,233

146.40023.600420 Patni i dnevni rashodi 170.000 13,882

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 23.600 47,20026.400
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 100.000 0 0,000100.000

182.273317.727421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 63,545

Telefon i telefaks421320 500.000 317.727 63,545182.273

200.0000426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 100.000 0 0,000100.000
Drugi operativni rashodi426990 100.000 0 0,000100.000

89.95145 KAMATNI PLA]AWA 4.000.000 3.910.049 97,751

89.9513.910.049452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 4.000.000 97,751

Kamata na krediti452410 4.000.000 3.910.049 97,75189.951
115.76549 OTPLATA NA GLAVNICA 32.100.000 31.984.235 99,639

32.6924.467.308491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 4.500.000 99,274

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 4.500.000 4.467.308 99,27432.692

83.07327.516.927492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 27.600.000 99,699

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 27.600.000 27.516.927 99,69983.073

D00 GRADONA^ALNIK 6.310.000 4.745.110 75,2001.564.890

619.28440 PLATI I NADOMESTOCI 1.990.000 1.370.716 68,880

443.087986.913401 Osnovni plati 1.430.000 69,015

Osnovni plati -funkcioneri401110 1.300.000 896.331 68,949403.669
Personalen danok na dohod od plata401310 130.000 90.582 69,67839.418

176.197383.803402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 560.000 68,536

Osnovni pridonesi za PIO402110 370.000 257.696 69,648112.304
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 150.000 102.806 68,53747.194
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 15.000 6.853 45,6878.147
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 25.000 16.448 65,7928.552

100.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 0 0,000

100.0000413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 100.000 0 0,000100.000
213.04742 STOKI I USLUGI 220.000 6.953 3,160

213.0476.953420 Patni i dnevni rashodi 220.000 3,160

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 100.000 6.953 6,95393.047
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 10.000 0 0,00010.000

632.55946 SUBVENCII I TRANSFERI 4.000.000 3.367.441 84,186

632.5593.367.441464 Razni transferi 4.000.000 84,186

Transferi pri penzionirawe464940 1.500.000 966.448 64,430533.552
Drugi transferi464990 2.500.000 2.400.993 96,04099.007

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.655.000 785.437 29,5831.869.563

1.765.11942 STOKI I USLUGI 2.355.000 589.881 25,048

1.765.119589.881421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.355.000 25,048

Elektri~na energija421110 1.500.000 255.324 17,0221.244.676
Vodovod i kanalizacija421120 400.000 129.066 32,267270.934
\ubretarina421130 5.000 0 0,0005.000
Centralno greewe421210 200.000 205.491 102,746-5.491
Telefon i telefaks421320 250.000 0 0,000250.000

104.44446 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 195.556 65,185

104.444195.556464 Razni transferi 300.000 65,185

Drugi transferi464990 300.000 195.556 65,185104.444
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

235.499.912545.323.000 309.823.088 56,815

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 190.697.000 133.798.959 70,16356.898.041

28.905.68940 PLATI I NADOMESTOCI 93.700.000 64.794.311 69,151

20.146.52644.353.474401 Osnovni plati 64.500.000 68,765

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 52.000.000 37.379.422 71,88414.620.578
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 6.000.000 3.418.351 56,9732.581.649
Personalen danok na dohod od plata401310 6.000.000 3.199.169 53,3192.800.831
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 500.000 356.532 71,306143.468

8.064.15917.135.841402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 25.200.000 67,999

Osnovni pridonesi za PIO402110 16.000.000 11.505.456 71,9094.494.544
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 7.500.000 4.589.943 61,1992.910.057
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 700.000 306.024 43,718393.976
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 1.000.000 734.418 73,442265.582

695.0043.304.996404 Nadomestoci 4.000.000 82,625

Nadomest za godi{en odmor404110 4.000.000 3.304.996 82,625695.004
22.328.01742 STOKI I USLUGI 82.747.000 60.418.983 73,017

934.668390.332420 Patni i dnevni rashodi 1.325.000 29,459

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 1.000.000 49.910 4,991950.090
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 150.000 163.873 109,249-13.873
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 106.549 213,098-56.549
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 70.000 140,000-20.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 5.000 0 0,0005.000

2.721.4386.000.562421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.722.000 68,798

Elektri~na energija421110 3.000.000 1.426.797 47,5601.573.203
Vodovod i kanalizacija421120 400.000 252.342 63,086147.658
\ubretarina421130 30.000 48.746 162,487-18.746
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 10.000 0 0,00010.000
Centralno greewe421210 32.000 0 0,00032.000
Po{ta421310 200.000 366.567 183,284-166.567
Telefon i telefaks421320 3.500.000 2.674.174 76,405825.826
Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.000.000 1.030.930 103,093-30.930
Registracija na motorni vozila421420 350.000 201.006 57,430148.994
Transport na lu|e421440 200.000 0 0,000200.000

886.7432.563.257423 Materijali i siten inventar 3.450.000 74,297

Kancelariski materijali423110 600.000 484.894 80,816115.106
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 200.000 133.529 66,76466.471
Materijali za AOP423210 900.000 681.398 75,711218.602
Uniformi423310 50.000 0 0,00050.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 300.000 246.034 82,01153.966
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 500.000 575.261 115,052-75.261
Materijali za razni popravki423720 50.000 0 0,00050.000
Siten inventar423810 200.000 242.800 121,400-42.800
Drugi materijali423990 650.000 199.341 30,668450.659

1.039.7326.810.268424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.850.000 86,755

• ̃Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 2.300.000 1.477.023 64,218822.977
Odr`uvawe na zgradi424210 200.000 79.196 39,598120.804
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 2.000.000 1.730.752 86,538269.248
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 3.000.000 3.130.939 104,365-130.939
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 50.000 22.600 45,20027.400
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 300.000 369.758 123,253-69.758

3.908.8945.741.106425 Dogovorni uslugi 9.650.000 59,493

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 1.500.000 721.917 48,128778.083
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 500.000 247.438 49,488252.562
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 700.000 401.138 57,305298.862
Bankarska provizija425220 50.000 11.629 23,25838.371
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 50.000 2.330 4,66047.670
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 700.000 722.882 103,269-22.882
Osiguruvawe na motorni vozila425260 100.000 59.873 59,87340.127
Pravni uslugi425310 1.500.000 1.161.809 77,454338.191
Sudski ve{ta~ewa425320 50.000 34.000 68,00016.000
Pla}awe na sudski taksi425360 300.000 444.360 148,120-144.360
Drugi zdravsteveni uslugi425490 350.000 241.600 69,029108.400
Preveduva~i425910 50.000 0 0,00050.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 2.000.000 5.993 0,3001.994.007
Konsultantski uslugi425970 300.000 86.036 28,679213.964
Drugi dogovorni uslugi425990 1.500.000 1.600.101 106,673-100.101

2.214.9655.535.035426 Drugi tekovni rashodi 7.750.000 71,420

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 400.000 401.110 100,278-1.110
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 300.000 286.397 95,46613.603
Rashodi za reprezentacija426210 800.000 679.217 84,902120.783
Seminari i konferencii426310 250.000 221.741 88,69628.259
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

235.499.912545.323.000 309.823.088 56,815

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

Objavuvawe na oglasi426410 3.000.000 2.468.510 82,284531.490
Drugi operativni rashodi426990 3.000.000 1.478.060 49,2691.521.940

10.621.57733.378.423427 Privremeni vrabotuvawa 44.000.000 75,860

Privremeni vrabotuvawa427110 44.000.000 33.378.423 75,86010.621.577
2.432.09646 SUBVENCII I TRANSFERI 8.500.000 6.067.904 71,387

500.0000463 Transferi do nevladini organizacii 500.000 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 300.000 0 0,000300.000
Transferi do humanitarni organizacii463160 200.000 0 0,000200.000

1.932.0966.067.904464 Razni transferi 8.000.000 75,849

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 1.500.000 1.072.241 71,483427.759
Pla}awe po sudski re{enija464910 3.000.000 2.690.624 89,687309.376
Transferi pri penzionirawe464940 1.000.000 67.886 6,789932.114
Drugi transferi464990 2.500.000 2.237.153 89,486262.847

3.232.23947 SOCIJALNI BENEFICII 5.750.000 2.517.761 43,787

3.232.2392.517.761471 Socijalni nadomestoci 5.750.000 43,787

Pomo{ za novoroden~iwa471230 250.000 75.548 30,219174.452
Druga socijalna pomo{471990 5.500.000 2.442.213 44,4043.057.787

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 37.350.000 2.253.984 6,03535.096.016

35.096.01648 KAPITALNI RASHODI 37.350.000 2.253.984 6,035

21.9762.228.024480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.250.000 99,023

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 1.000.000 624.665 62,467375.335
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 350.000 44.389 12,683305.611
Kupuvawe na druga oprema480190 900.000 1.558.970 173,219-658.970

28.000.0000481 Grade`ni objekti 28.000.000 0,000

Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 28.000.000 0 0,00028.000.000

650.0000482 Drugi grade`ni objekti 650.000 0,000

Nadzor nad izgradbata482940 650.000 0 0,000650.000

324.04025.960483 Kupuvawe na mebel 350.000 7,417

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 350.000 25.960 7,417324.040

500.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 0,000

Kompjuterstki softver485230 500.000 0 0,000500.000

5.600.0000486 Kupuvawe na vozila 5.600.000 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 2.000.000 0 0,0002.000.000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 3.600.000 0 0,0003.600.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 950.000 110.276 11,608839.724

839.72442 STOKI I USLUGI 950.000 110.276 11,608

839.724110.276425 Dogovorni uslugi 950.000 11,608

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 950.000 110.276 11,608839.724

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 3.000.000 2.998.394 99,9461.606

1.60642 STOKI I USLUGI 3.000.000 2.998.394 99,946

1.6062.998.394425 Dogovorni uslugi 3.000.000 99,946

Ru{ewe na objekti425940 3.000.000 2.998.394 99,9461.606

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 13.200.000 4.320.533 32,7318.879.467

8.879.46748 KAPITALNI RASHODI 13.200.000 4.320.533 32,731

7.879.4674.320.533482 Drugi grade`ni objekti 12.200.000 35,414

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 4.000.000 1.189.431 29,7362.810.569
Izgradba na drugi objekti482920 8.000.000 3.131.102 39,1394.868.898
Nadzor nad izgradbata482940 200.000 0 0,000200.000

1.000.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 1.000.000 0 0,0001.000.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 7.243.000 6.605.872 91,204637.128

243.00042 STOKI I USLUGI 243.000 0 0,000

70.0000423 Materijali i siten inventar 70.000 0,000

Drugi materijali423990 70.000 0 0,00070.000

173.0000426 Drugi tekovni rashodi 173.000 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 73.000 0 0,00073.000
Drugi operativni rashodi426990 100.000 0 0,000100.000

394.12846 SUBVENCII I TRANSFERI 7.000.000 6.605.872 94,370

394.1286.605.872464 Razni transferi 7.000.000 94,370

Drugi transferi464990 7.000.000 6.605.872 94,370394.128

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 26.500.000 2.960.642 11,17223.539.358

23.539.35846 SUBVENCII I TRANSFERI 26.500.000 2.960.642 11,172

23.539.3582.960.642464 Razni transferi 26.500.000 11,172

Drugi transferi464990 26.500.000 2.960.642 11,17223.539.358
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Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 13.000.000 8.218.813 63,2224.781.187

4.781.18742 STOKI I USLUGI 13.000.000 8.218.813 63,222

4.781.1878.218.813424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000 63,222

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 13.000.000 8.218.813 63,2224.781.187

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 24.500.000 17.098.053 69,7887.401.947

7.401.94742 STOKI I USLUGI 24.500.000 17.098.053 69,788

5.315.9369.684.064421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.000.000 64,560

Elektri~na energija421110 15.000.000 9.684.064 64,5605.315.936

2.086.0117.413.989424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.500.000 78,042

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 9.500.000 7.413.989 78,0422.086.011

J40 JAVNA ^ISTOTA 41.050.000 30.794.740 75,01810.255.260

10.255.26042 STOKI I USLUGI 41.050.000 30.794.740 75,018

848.0801.151.920421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.000.000 57,596

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 1.000.000 501.920 50,192498.080
Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.000.000 650.000 65,000350.000

134.9571.915.043423 Materijali i siten inventar 2.050.000 93,417

Drugi materijali423990 2.050.000 1.915.043 93,417134.957

9.272.22327.727.777427 Privremeni vrabotuvawa 37.000.000 74,940

Privremeni vrabotuvawa427110 37.000.000 27.727.777 74,9409.272.223

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT9.000.000 2.060.575 22,8956.939.425

6.939.42542 STOKI I USLUGI 9.000.000 2.060.575 22,895

6.939.4252.060.575424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.000.000 22,895

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 6.000.000 2.060.575 34,3433.939.425
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 3.000.000 0 0,0003.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 5.000.000 1.996.244 39,9253.003.756

3.003.75642 STOKI I USLUGI 5.000.000 1.996.244 39,925

3.003.7561.996.244424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000.000 39,925

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 5.000.000 1.996.244 39,9253.003.756

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.200.000 148.019 12,3351.051.981

1.051.98142 STOKI I USLUGI 1.200.000 148.019 12,335

851.981148.019424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 14,802

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 1.000.000 148.019 14,802851.981

200.0000426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0,000

Drugi operativni rashodi426990 200.000 0 0,000200.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 2.600.000 86.244 3,3172.513.756

2.513.75648 KAPITALNI RASHODI 2.600.000 86.244 3,317

2.513.75686.244482 Drugi grade`ni objekti 2.600.000 3,317

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 500.000 83.544 16,709416.456
Izgradba na drugi objekti482920 1.500.000 0 0,0001.500.000
Nadzor nad izgradbata482940 600.000 2.700 0,450597.300

JAA Postavuvawe na  LED svetilki na celatata teritorija 23.000.000 0 0,00023.000.000

23.000.00048 KAPITALNI RASHODI 23.000.000 0 0,000

23.000.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 23.000.000 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 23.000.000 0 0,00023.000.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 30.819.000 14.816.668 48,07616.002.332

7846 SUBVENCII I TRANSFERI 8.000.000 7.999.922 99,999

787.999.922464 Razni transferi 8.000.000 99,999

Pla}awe po sudski re{enija464910 8.000.000 7.999.922 99,99978
16.002.25448 KAPITALNI RASHODI 22.819.000 6.816.746 29,873

16.002.2546.816.746482 Drugi grade`ni objekti 22.819.000 29,873

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 2.619.000 0 0,0002.619.000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 20.000.000 6.816.746 34,08413.183.254
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 100.000 0 0,000100.000
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 0 0,000100.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 1.200.000 903.045 75,254296.955

296.95548 KAPITALNI RASHODI 1.200.000 903.045 75,254

296.955903.045482 Drugi grade`ni objekti 1.200.000 75,254

Izgradba na drugi objekti482920 1.100.000 903.045 82,095196.955
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 0 0,000100.000
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Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 6.200.000 3.399.054 54,8232.800.946

2.800.94648 KAPITALNI RASHODI 6.200.000 3.399.054 54,823

2.800.9463.399.054482 Drugi grade`ni objekti 6.200.000 54,823

Izgradba na drugi objekti482920 6.000.000 3.399.054 56,6512.600.946
Nadzor nad izgradbata482940 200.000 0 0,000200.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 3.800.000 969.380 25,5102.830.620

2.830.62048 KAPITALNI RASHODI 3.800.000 969.380 25,510

2.830.620969.380482 Drugi grade`ni objekti 3.800.000 25,510

Izgradba na drugi objekti482920 3.500.000 961.935 27,4842.538.065
Nadzor nad izgradbata482940 300.000 7.445 2,482292.555

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4.000.000 2.656.591 66,4151.343.409

910.82542 STOKI I USLUGI 1.700.000 789.175 46,422

50.0000423 Materijali i siten inventar 50.000 0,000

Drugi materijali423990 50.000 0 0,00050.000

760.825789.175425 Dogovorni uslugi 1.550.000 50,915

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 50.000 0 0,00050.000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 50.000 0 0,00050.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 50.000 0 0,00050.000
Drugi dogovorni uslugi425990 1.400.000 789.175 56,370610.825

100.0000426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0,000

Drugi operativni rashodi426990 100.000 0 0,000100.000
432.58446 SUBVENCII I TRANSFERI 2.300.000 1.867.416 81,192

432.5841.867.416464 Razni transferi 2.300.000 81,192

Drugi transferi464990 2.300.000 1.867.416 81,192432.584

L00 SPORT I REKREACIJA 6.450.000 4.457.026 69,1011.992.974

1.633.54742 STOKI I USLUGI 2.820.000 1.186.453 42,073

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

669.767100.233423 Materijali i siten inventar 770.000 13,017

Drugi materijali423990 770.000 100.233 13,017669.767

863.7801.086.220425 Dogovorni uslugi 1.950.000 55,704

Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 1.950.000 1.086.220 55,704863.780

100.0000426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 100.000 0 0,000100.000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

359.42746 SUBVENCII I TRANSFERI 3.630.000 3.270.573 90,098

230.0001.000.000463 Transferi do nevladini organizacii 1.230.000 81,301

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 1.230.000 1.000.000 81,301230.000

129.4272.270.573464 Razni transferi 2.400.000 94,607

Drugi transferi464990 2.400.000 2.270.573 94,607129.427

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.000.000 0 0,0001.000.000

1.000.00048 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 0 0,000

1.000.0000482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 1.000.000 0 0,0001.000.000
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Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 22.009.000 18.384.628 83,5323.624.372

188.39840 PLATI I NADOMESTOCI 654.000 465.602 71,193

134.768335.232401 Osnovni plati 470.000 71,326

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 435.000 309.816 71,222125.184
Personalen danok na dohod od plata401310 35.000 25.416 72,6179.584

53.630130.370402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 184.000 70,853

Osnovni pridonesi za PIO402110 123.000 87.538 71,16935.462
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 49.000 34.920 71,26514.080
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 4.000 2.326 58,1501.674
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 8.000 5.586 69,8252.414

2.696.59742 STOKI I USLUGI 19.355.000 16.658.403 86,068

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

475.7663.739.234421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.215.000 88,713

Elektri~na energija421110 2.000.000 35.693 1,7851.964.307
Vodovod i kanalizacija421120 90.000 15.291 16,99074.709
\ubretarina421130 15.000 28.717 191,447-13.717
Centralno greewe421210 100.000 580.000 580,000-480.000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 10.000 38.879 388,790-28.879
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 2.000.000 3.040.654 152,033-1.040.654

1.072.1922.342.808423 Materijali i siten inventar 3.415.000 68,603

Kancelariski materijali423110 0 8.404 0,000-8.404
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 25.000 0 0,00025.000
Drugi administrativni materijali423190 20.000 0 0,00020.000
Materijali za AOP423210 35.000 0 0,00035.000
Uniformi423310 20.000 0 0,00020.000
Obuvki423320 20.000 0 0,00020.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 3.000.000 2.282.972 76,099717.028
Sanitetski materijali423550 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 35.000 29.934 85,5265.066
U~ili{ni materijali423620 35.000 66 0,18934.934
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 50.000 5.955 11,91044.045
Materijali za razni popravki423720 35.000 0 0,00035.000
Siten inventar423810 120.000 10.001 8,334109.999
Ambala`a423820 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 20.000 5.476 27,38014.524

778.10710.456.893424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11.235.000 93,074

Odr`uvawe na zgradi424210 11.100.000 10.406.634 93,753693.366
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 20.000 0 0,00020.000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 15.000 15.045 100,300-45
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 30.000 11.024 36,74718.976
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 30.000 0 0,00030.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 20.000 24.190 120,950-4.190
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 20.000 0 0,00020.000

190.51489.486425 Dogovorni uslugi 280.000 31,959

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 5.000 0 0,0005.000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 10.000 0 0,00010.000
Drugi finansiski uslugi425290 10.000 983 9,8309.017
Pravni uslugi425310 20.000 0 0,00020.000
Pla}awe na sudski taksi425360 10.000 0 0,00010.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 80.000 0 0,00080.000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 30.000 19.950 66,50010.050
Drugi obrazovni uslugi425790 20.000 27.599 137,995-7.599
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Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 20.000 5.919 29,59514.081
Konsultantski uslugi425970 10.000 0 0,00010.000
Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 20.000 0 0,00020.000
Drugi dogovorni uslugi425990 45.000 35.035 77,8569.965

180.01829.982426 Drugi tekovni rashodi 210.000 14,277

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 10.000 0 0,00010.000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 10.000 0 0,00010.000
Rashodi za reprezentacija426210 60.000 0 0,00060.000
Seminari i konferencii426310 40.000 0 0,00040.000
Objavuvawe na oglasi426410 50.000 29.982 59,96420.018
Drugi operativni rashodi426990 40.000 0 0,00040.000

739.37746 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 1.260.623 63,031

739.3771.260.623464 Razni transferi 2.000.000 63,031

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 2.000.000 1.260.623 63,031739.377

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 7.340.000 3.572.636 48,6743.767.364

3.767.36448 KAPITALNI RASHODI 7.340.000 3.572.636 48,674

60.35149.649480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 110.000 45,135

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 50.000 33.371 66,74216.629
Kupuvawe na kujnska oprema480150 20.000 0 0,00020.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 20.000 0 0,00020.000
Kupuvawe na druga oprema480190 20.000 16.278 81,3903.722

3.677.0133.522.987482 Drugi grade`ni objekti 7.200.000 48,930

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 100.000 0 0,000100.000
Izgradba na drugi objekti482920 0 344.560 0,000-344.560
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 7.000.000 3.178.136 45,4023.821.864
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 291 0,29199.709

30.0000483 Kupuvawe na mebel 30.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 30.000 0 0,00030.000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 2.460.000 368.435 14,9772.091.565

2.031.56542 STOKI I USLUGI 2.400.000 368.435 15,351

1.281.565368.435424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.650.000 22,329

Odr`uvawe na zgradi424210 450.000 23.009 5,113426.991
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 950.000 263.299 27,716686.701
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 250.000 82.127 32,851167.873

750.0000426 Drugi tekovni rashodi 750.000 0,000

Drugi operativni rashodi426990 750.000 0 0,000750.000
60.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 0 0,000

60.0000464 Razni transferi 60.000 0,000

Drugi transferi464990 60.000 0 0,00060.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.400.000 901.722 64,409498.278

498.27846 SUBVENCII I TRANSFERI 1.400.000 901.722 64,409

498.278901.722464 Razni transferi 1.400.000 64,409

Drugi transferi464990 1.400.000 901.722 64,409498.278
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V10 DETSKI GRADINKI 1.420.000 16.900 1,1901.403.100

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

1.403.10042 STOKI I USLUGI 1.420.000 16.900 1,190

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Postelnina423330 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

1.403.10016.900424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.420.000 1,190

• ̃Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 16.900 0,000-16.900
Odr`uvawe na zgradi424210 1.420.000 0 0,0001.420.000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

235.499.912545.323.000 309.823.088 56,815

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 4.400.000 480.077 10,9113.919.923

3.919.92348 KAPITALNI RASHODI 4.400.000 480.077 10,911

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

3.919.923480.077482 Drugi grade`ni objekti 4.400.000 10,911

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 4.000.000 11.999 0,3003.988.001
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 400.000 459.678 114,920-59.678
Nadzor nad izgradbata482940 0 8.400 0,000-8.400

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 800.000 400.000 50,000400.000

400.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 800.000 400.000 50,000

400.000400.000464 Razni transferi 800.000 50,000

Drugi transferi464990 800.000 400.000 50,000400.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

32.592.57359.778.000 27.185.427 45,477

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

32.592.57359.778.000 27.185.427 45,477

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

• ̃Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

32.592.57359.778.000 27.185.427 45,477

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

32.592.57359.778.000 27.185.427 45,477

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JAA Postavuvawe na  LED svetilki na celatata teritorija 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

32.592.57359.778.000 27.185.427 45,477

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

32.592.57359.778.000 27.185.427 45,477

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 12.086.000 5.536.713 45,8116.549.287

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

6.529.28742 STOKI I USLUGI 12.066.000 5.536.713 45,887

435.39084.610420 Patni i dnevni rashodi 520.000 16,271

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 190.000 42.000 22,105148.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 130.000 0 0,000130.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 65.000 0 0,00065.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 40.000 1.240 3,10038.760
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 75.000 41.370 55,16033.630
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 10.000 0 0,00010.000

1.721.4451.487.555421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.209.000 46,356

Elektri~na energija421110 1.307.000 436.665 33,410870.335
Vodovod i kanalizacija421120 332.000 61.349 18,479270.651
\ubretarina421130 230.000 75.330 32,752154.670
Centralno greewe421210 825.000 706.627 85,652118.373
Te~ni goriva421240 32.000 0 0,00032.000
Po{ta421310 125.000 9.500 7,600115.500
Telefon i telefaks421320 170.000 89.391 52,58380.609
Goriva i masla (motorni vozila)421410 65.000 28.000 43,07737.000
Transport na lu|e421440 123.000 80.693 65,60442.307

2.096.3841.098.616423 Materijali i siten inventar 3.195.000 34,385

Kancelariski materijali423110 435.000 118.816 27,314316.184
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 175.000 35.764 20,437139.236
Drugi administrativni materijali423190 70.000 34.447 49,21035.553
Materijali za AOP423210 168.000 42.286 25,170125.714
Uniformi423310 54.000 0 0,00054.000
Obuvki423320 40.000 8.595 21,48831.405
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 25.000 4.900 19,60020.100
Sanitetski materijali423550 10.000 21.060 210,600-11.060
Nastavno-obrazovni pomagala423610 340.000 17.631 5,186322.369
U~ili{ni materijali423620 270.000 48.516 17,969221.484
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 450.000 268.826 59,739181.174
Materijali za razni popravki423720 355.000 85.327 24,036269.673
Siten inventar423810 283.000 100.356 35,461182.644
Ambala`a423820 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 50.000 5.070 10,14044.930
Drugi materijali za specijalna namena423910 170.000 51.479 30,282118.521
Drugi materijali423990 300.000 255.543 85,18144.457

605.335927.665424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.533.000 60,513

Odr`uvawe na zgradi424210 380.000 375.353 98,7774.647
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 120.000 32.706 27,25587.294
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 175.000 87.473 49,98587.527
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 20.000 0 0,00020.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 483.000 273.020 56,526209.980
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 185.000 75.301 40,703109.699
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 90.000 51.212 56,90238.788
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 80.000 32.600 40,75047.400

906.1281.241.872425 Dogovorni uslugi 2.148.000 57,815

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 2.006 0,000-2.006
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 2.360 0,000-2.360
Bankarska provizija425220 13.000 0 0,00013.000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 135.000 0 0,000135.000
Drugi finansiski uslugi425290 45.000 23.100 51,33321.900
Pravni uslugi425310 90.000 73.263 81,40316.737
Pla}awe na sudski taksi425360 45.000 2.389 5,30942.611
Primarna zdravstvena za{tita425420 130.000 61.600 47,38568.400
Drugi zdravsteveni uslugi425490 363.000 73.976 20,379289.024
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 26.550 0,000-26.550
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 75.000 0 0,00075.000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 24.508 0,000-24.508
Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 5.000 0 0,0005.000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 200.000 117.505 58,75282.495
Drugi obrazovni uslugi425790 248.000 74.291 29,956173.709
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

32.592.57359.778.000 27.185.427 45,477

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 125.000 31.431 25,14593.569
Konsultantski uslugi425970 95.000 10.000 10,52685.000
Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 579.000 718.893 124,161-139.893

764.605696.395426 Drugi tekovni rashodi 1.461.000 47,666

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 20.000 0 0,00020.000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 40.000 1.500 3,75038.500
Rashodi za reprezentacija426210 280.000 190.893 68,17689.107
Seminari i konferencii426310 290.000 50.900 17,552239.100
Objavuvawe na oglasi426410 495.000 145.967 29,488349.033
Drugi operativni rashodi426990 336.000 307.135 91,40928.865

20.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000 0 0,000

20.0000464 Razni transferi 20.000 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 20.000 0 0,00020.000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.310.000 632.797 27,3941.677.203

1.677.20348 KAPITALNI RASHODI 2.310.000 632.797 27,394

895.451519.549480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.415.000 36,717

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 280.000 0 0,000280.000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 600.000 370.400 61,733229.600
Kupuvawe na kujnska oprema480150 80.000 1.289 1,61178.711
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 120.000 0 0,000120.000
Kupuvawe na druga oprema480190 335.000 147.860 44,137187.140

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

666.660103.340483 Kupuvawe na mebel 770.000 13,421

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 210.000 0 0,000210.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 390.000 81.090 20,792308.910
Kupuvawe na drug mebel483190 170.000 22.250 13,088147.750

115.0929.908485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 125.000 7,926

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 125.000 9.908 7,926115.092

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

32.592.57359.778.000 27.185.427 45,477

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

V10 DETSKI GRADINKI 43.917.000 20.789.833 47,33923.127.167

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

23.127.16742 STOKI I USLUGI 43.917.000 20.789.833 47,339

397.34092.660420 Patni i dnevni rashodi 490.000 18,910

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 110.000 0 0,000110.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 140.000 20.100 14,357119.900
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 60.000 72.560 120,933-12.560

3.318.213678.787421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.997.000 16,982

Elektri~na energija421110 850.000 19.322 2,273830.678
Vodovod i kanalizacija421120 550.000 43.215 7,857506.785
\ubretarina421130 270.000 97.063 35,949172.937
Centralno greewe421210 800.000 0 0,000800.000
Po{ta421310 165.000 0 0,000165.000
Telefon i telefaks421320 760.000 273.369 35,970486.631
Drugi tro{oci za komunikacija421390 10.000 39.362 393,620-29.362
Goriva i masla (motorni vozila)421410 545.000 201.046 36,889343.954
Registracija na motorni vozila421420 47.000 5.410 11,51141.590

13.830.43918.154.561423 Materijali i siten inventar 31.985.000 56,760

Kancelariski materijali423110 950.000 310.731 32,709639.269
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 345.000 109.173 31,644235.827
Drugi administrativni materijali423190 0 2.001 0,000-2.001
Uniformi423310 760.000 10.600 1,395749.400
Obuvki423320 150.000 139.476 92,98410.524
Postelnina423330 60.000 49.088 81,81310.912
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 25.600.000 15.755.626 61,5459.844.374
Drugi medicinski materijali423590 40.000 0 0,00040.000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 30.000 0 0,00030.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 1.620.000 727.359 44,899892.641
Materijali za razni popravki423720 820.000 627.030 76,467192.970
Siten inventar423810 870.000 13.960 1,605856.040
Rezervni delovi423830 60.000 3.200 5,33356.800
Drugi materijali za specijalna namena423910 60.000 0 0,00060.000
Drugi materijali423990 620.000 406.317 65,535213.683

3.846.1371.033.863424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.880.000 21,186

• ̃Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 270.000 114.680 42,474155.320
Odr`uvawe na zgradi424210 2.750.000 306.528 11,1462.443.472
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 60.000 35.400 59,00024.600
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 190.000 61.017 32,114128.983
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 60.000 0 0,00060.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 380.000 143.616 37,794236.384
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 800.000 0 0,000800.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 310.000 372.622 120,201-62.622
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 60.000 0 0,00060.000

1.035.281474.719425 Dogovorni uslugi 1.510.000 31,438

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 40.000 0 0,00040.000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 40.000 22.933 57,33317.067
Drugi finansiski uslugi425290 0 17.500 0,000-17.500
Pravni uslugi425310 0 7.800 0,000-7.800
Pla}awe na sudski taksi425360 10.000 1.000 10,0009.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 400.000 155.907 38,977244.093
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 17.424 0,000-17.424
Dopolnitelni aktivnosti425740 30.000 4.640 15,46725.360
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 20.000 0 0,00020.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 27.752 0,000-27.752
Konsultantski uslugi425970 100.000 0 0,000100.000
Drugi dogovorni uslugi425990 870.000 219.763 25,260650.237

699.757355.243426 Drugi tekovni rashodi 1.055.000 33,672

Seminari i konferencii426310 530.000 83.928 15,835446.072
Objavuvawe na oglasi426410 405.000 254.515 62,843150.485
Drugi operativni rashodi426990 120.000 16.800 14,000103.200
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

32.592.57359.778.000 27.185.427 45,477

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 1.465.000 226.084 15,4321.238.916

1.238.91648 KAPITALNI RASHODI 1.465.000 226.084 15,432

378.916226.084480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 605.000 37,369

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 270.000 223.525 82,78746.475
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 35.000 0 0,00035.000
Kupuvawe na druga oprema480190 150.000 2.559 1,706147.441
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 150.000 0 0,000150.000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

860.0000483 Kupuvawe na mebel 860.000 0,000

Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 660.000 0 0,000660.000
Kupuvawe na drug mebel483190 200.000 0 0,000200.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

9



Potstavka                                          Opis na potstavkata

154.326.353534.141.000 379.814.647 71,108

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

• ̃Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
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Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JAA Postavuvawe na  LED svetilki na celatata teritorija 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 363.162.000 265.996.085 73,24497.165.915

86.150.36440 PLATI I NADOMESTOCI 333.476.000 247.325.636 74,166

62.123.675178.088.325401 Osnovni plati 240.212.000 74,138

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 221.521.000 165.057.351 74,51156.463.649
Personalen danok na dohod od plata401310 18.691.000 13.030.974 69,7185.660.026

24.026.68969.237.311402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 93.264.000 74,238

Osnovni pridonesi za PIO402110 62.599.000 46.487.916 74,26316.111.084
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 24.997.000 18.545.681 74,1926.451.319
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 1.664.000 1.236.389 74,302427.611
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 4.004.000 2.967.325 74,1091.036.675

9.697.71542 STOKI I USLUGI 28.226.000 18.528.285 65,643

40.0000420 Patni i dnevni rashodi 40.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

4.992.26916.224.731421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 21.217.000 76,470

Elektri~na energija421110 7.296.000 3.406.720 46,6933.889.280
Vodovod i kanalizacija421120 2.050.000 1.182.250 57,671867.750
\ubretarina421130 3.060.000 2.279.609 74,497780.391
Centralno greewe421210 8.106.000 8.817.705 108,780-711.705
Te~ni goriva421240 30.000 0 0,00030.000
Po{ta421310 62.000 10.000 16,12952.000
Telefon i telefaks421320 578.000 528.447 91,42749.553
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 35.000 0 0,00035.000

2.230.675721.325423 Materijali i siten inventar 2.952.000 24,435

Kancelariski materijali423110 312.000 44.490 14,260267.510
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 130.000 18.050 13,885111.950
Drugi administrativni materijali423190 95.000 15.316 16,12279.684
Materijali za AOP423210 160.000 32.574 20,359127.426
Uniformi423310 10.000 0 0,00010.000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 20.000 8.260 41,30011.740
Sanitetski materijali423550 0 10.500 0,000-10.500
Nastavno-obrazovni pomagala423610 265.000 32.779 12,369232.221
U~ili{ni materijali423620 250.000 82.453 32,981167.547
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 800.000 130.055 16,257669.945
Materijali za razni popravki423720 235.000 154.084 65,56880.916
Siten inventar423810 175.000 64.843 37,053110.157
Ambala`a423820 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 120.000 8.648 7,207111.352
Drugi materijali za specijalna namena423910 170.000 14.146 8,321155.854
Drugi materijali423990 210.000 105.127 50,060104.873

890.022519.978424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.410.000 36,878

Odr`uvawe na zgradi424210 340.000 212.884 62,613127.116
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 90.000 0 0,00090.000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 145.000 28.800 19,862116.200
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 30.000 0 0,00030.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 525.000 149.926 28,557375.074
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 200.000 34.723 17,361165.277
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 50.000 77.247 154,494-27.247
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 30.000 16.398 54,66013.602

1.065.295476.705425 Dogovorni uslugi 1.542.000 30,915

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 20.000 21.066 105,330-1.066
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 5.000 0 0,0005.000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 110.000 0 0,000110.000
Drugi finansiski uslugi425290 15.000 7.158 47,7207.842
Pravni uslugi425310 70.000 20.000 28,57150.000
Pla}awe na sudski taksi425360 20.000 0 0,00020.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 90.000 50.738 56,37639.262
Drugi zdravsteveni uslugi425490 341.000 186.284 54,629154.716
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 60.000 0 0,00060.000
Dopolnitelni aktivnosti425740 16.000 5.310 33,18810.690
Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 118.000 8.998 7,625109.002
Drugi obrazovni uslugi425790 199.000 10.786 5,420188.214
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Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 153.000 21.304 13,924131.696
Konsultantski uslugi425970 40.000 12.650 31,62527.350
Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 285.000 132.411 46,460152.589

479.454585.546426 Drugi tekovni rashodi 1.065.000 54,981

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 5.000 0 0,0005.000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 10.000 2.100 21,0007.900
Rashodi za reprezentacija426210 80.000 12.937 16,17167.063
Seminari i konferencii426310 315.000 28.555 9,065286.445
Objavuvawe na oglasi426410 415.000 455.869 109,848-40.869
Drugi operativni rashodi426990 240.000 86.085 35,869153.915

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

1.317.83648 KAPITALNI RASHODI 1.460.000 142.164 9,737

922.536122.464480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.045.000 11,719

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 125.000 5.775 4,620119.225
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 460.000 15.960 3,470444.040
Kupuvawe na kujnska oprema480150 10.000 5.000 50,0005.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 90.000 0 0,00090.000
Kupuvawe na druga oprema480190 360.000 95.729 26,591264.271

365.00010.000483 Kupuvawe na mebel 375.000 2,667

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 35.000 0 0,00035.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 135.000 10.000 7,407125.000
Kupuvawe na drug mebel483190 205.000 0 0,000205.000

30.3009.700485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 40.000 24,250

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 40.000 9.700 24,25030.300

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

154.326.353534.141.000 379.814.647 71,108

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

V10 DETSKI GRADINKI 170.979.000 113.818.562 66,56957.160.438

35.880.02040 PLATI I NADOMESTOCI 136.000.000 100.119.980 73,618

25.836.43472.090.566401 Osnovni plati 97.927.000 73,617

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 91.354.000 67.160.333 73,51724.193.667
Personalen danok na dohod od plata401310 6.573.000 4.930.233 75,0071.642.767

10.043.58628.029.414402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 38.073.000 73,620

Osnovni pridonesi za PIO402110 25.566.000 18.819.737 73,6126.746.263
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 10.199.000 7.507.900 73,6142.691.100
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 678.000 500.505 73,821177.495
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 1.630.000 1.201.272 73,698428.728

18.820.12642 STOKI I USLUGI 30.669.000 11.848.874 38,635

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

7.890.6197.068.381421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.959.000 47,252

Elektri~na energija421110 4.600.000 1.552.914 33,7593.047.086
Vodovod i kanalizacija421120 1.184.000 491.463 41,509692.537
\ubretarina421130 917.000 405.620 44,233511.380
Centralno greewe421210 6.900.000 4.340.898 62,9122.559.102
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 759.000 219.788 28,958539.212
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 445.000 39.399 8,854405.601
Registracija na motorni vozila421420 154.000 18.299 11,882135.701

1.133.539206.461423 Materijali i siten inventar 1.340.000 15,408

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 66.623 0,000-66.623
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Uniformi423310 700.000 0 0,000700.000
Obuvki423320 150.000 0 0,000150.000
Postelnina423330 50.000 0 0,00050.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 59.355 0,000-59.355
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 70.000 22.573 32,24747.427
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 70.000 0 0,00070.000
Siten inventar423810 230.000 55.193 23,997174.807
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 70.000 2.717 3,88167.283

7.651.8762.328.124424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.980.000 23,328

• ̃Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 380.000 17.453 4,593362.547
Odr`uvawe na zgradi424210 7.186.000 2.116.520 29,4535.069.480
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 242.000 5.900 2,438236.100
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 60.000 41.442 69,07018.558
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 72.000 0 0,00072.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 200.000 113.246 56,62386.754
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 320.000 3.550 1,109316.450
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 320.000 30.013 9,379289.987
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 1.200.000 0 0,0001.200.000

2.020.1002.179.900425 Dogovorni uslugi 4.200.000 51,902

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 7.523 0,000-7.523
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 600.000 12.800 2,133587.200
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 50.000 0 0,00050.000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 8.850 0,000-8.850
Konsultantski uslugi425970 300.000 0 0,000300.000
Drugi dogovorni uslugi425990 3.250.000 2.150.727 66,1761.099.273

123.99266.008426 Drugi tekovni rashodi 190.000 34,741

Seminari i konferencii426310 120.000 39.300 32,75080.700
Objavuvawe na oglasi426410 50.000 26.398 52,79623.602
Drugi operativni rashodi426990 20.000 310 1,55019.690
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

154.326.353534.141.000 379.814.647 71,108

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

2.460.29248 KAPITALNI RASHODI 4.310.000 1.849.708 42,917

1.282.812527.188480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.810.000 29,126

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 570.000 494.789 86,80575.211
Kupuvawe na kujnska oprema480150 870.000 8.590 0,987861.410
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 23.809 0,000-23.809
Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 220.000 0 0,000220.000
Kupuvawe na druga oprema480190 150.000 0 0,000150.000

1.100.0000483 Kupuvawe na mebel 1.100.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 200.000 0 0,000200.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 400.000 0 0,000400.000
Kupuvawe na drug mebel483190 500.000 0 0,000500.000

77.4801.322.520486 Kupuvawe na vozila 1.400.000 94,466

Kupuvawe na motorni vozila486110 1.400.000 1.322.520 94,46677.480

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

27.167.43031.113.000 3.945.570 12,681

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

27.167.43031.113.000 3.945.570 12,681

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 500.000 0 0,000500.000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
500.00042 STOKI I USLUGI 500.000 0 0,000

250.0000420 Patni i dnevni rashodi 250.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 250.000 0 0,000250.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

50.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 50.000 0 0,00050.000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

• ̃Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

200.0000426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 200.000 0 0,000200.000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

27.167.43031.113.000 3.945.570 12,681

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

27.167.43031.113.000 3.945.570 12,681

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JAA Postavuvawe na  LED svetilki na celatata teritorija 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 1.000.000 0 0,0001.000.000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
1.000.00048 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 0 0,000

1.000.0000482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 1.000.000 0 0,0001.000.000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

27.167.43031.113.000 3.945.570 12,681

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

27.167.43031.113.000 3.945.570 12,681

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 29.613.000 3.945.570 13,32425.667.430

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

25.667.43042 STOKI I USLUGI 29.613.000 3.945.570 13,324

9.492.6772.427.323420 Patni i dnevni rashodi 11.920.000 20,363

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 210.000 401.337 191,113-191.337
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 5.900.000 1.489.401 25,2444.410.599
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 4.410.000 384.892 8,7284.025.108
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 1.340.000 151.693 11,3201.188.307
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 60.000 0 0,00060.000

760.00020.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 780.000 2,564

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 780.000 20.000 2,564760.000

1.301.05019.950423 Materijali i siten inventar 1.321.000 1,510

Kancelariski materijali423110 400.000 0 0,000400.000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 200.000 0 0,000200.000
Uniformi423310 12.000 0 0,00012.000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 115.000 19.950 17,34895.050
Sanitetski materijali423550 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 97.000 0 0,00097.000
U~ili{ni materijali423620 110.000 0 0,000110.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 25.000 0 0,00025.000
Materijali za razni popravki423720 2.000 0 0,0002.000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Ambala`a423820 50.000 0 0,00050.000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 310.000 0 0,000310.000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

11.592.7531.456.247425 Dogovorni uslugi 13.049.000 11,160

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 574.000 0 0,000574.000
Bankarska provizija425220 310.000 30.028 9,686279.972
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 20.000 0 0,00020.000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 90.000 25.200 28,00064.800
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 5.000 0 0,0005.000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 45.720 0,000-45.720
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 710.000 0 0,000710.000
Drugi obrazovni uslugi425790 305.000 0 0,000305.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

27.167.43031.113.000 3.945.570 12,681

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

Preveduva~i425910 1.820.000 0 0,0001.820.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 295.000 0 0,000295.000
Konsultantski uslugi425970 220.000 18.000 8,182202.000
Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 8.700.000 1.337.299 15,3717.362.701

2.520.95022.050426 Drugi tekovni rashodi 2.543.000 0,867

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 1.550.000 19.950 1,2871.530.050
Seminari i konferencii426310 423.000 0 0,000423.000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 570.000 2.100 0,368567.900

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

27.167.43031.113.000 3.945.570 12,681

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Postelnina423330 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

• ̃Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

27.167.43031.113.000 3.945.570 12,681

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

00 0 0,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

• ̃Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000

2



Potstavka                                          Opis na potstavkata

00 0 0,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JAA Postavuvawe na  LED svetilki na celatata teritorija 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sanitetski materijali423550 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Ambala`a423820 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
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Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

00 0 0,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Postelnina423330 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

• ̃Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

00 0 0,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Образец K2

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina: KARPO[

Kvartal:       od    01.01.2023 godina do 30.09.2023 godina

Датум на поднесување на извештајот:    31.10.2023
(den, mesec, godina)

utu`eni neutu`eni Vkupno
јануари 15,201,422 19,719,341 0 34,920,763

февруари 10,162,764 18,616,651 0 28,779,415

март 3,689,074 11,998,129 0 15,687,203

април 2,348,148 11,998,129 0 14,346,277

мај 2,687,066 10,992,811                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 13,679,877

јуни 1,401,814 42,524,342 43,926,156

јули 627,708 43,881,447 0 44,509,155

VkupnoObvrski do 30 dena Obvrski do 60 denaMeseci
Obvrski nad 60 dena

јули 627,708 43,881,447 0 44,509,155

август 2,228,671 44,854,815 0 47,083,486

септември 5,018,241 47,605,468 0 52,623,709

октомври 0 0

ноември 0 0

декември 0 0

 

Образложение:



 Име и презиме и tel.broj: ___070/257/927 023061-353

 Lice za kontakt MIRJANA  \OR\IEVSKA  



(во denari)
Rashodna stavka Vkupno obvrski

401

402

403

404

411

412

413

414414

420

421

423

424 147,656

425 354,037

426 448,589

427

451

452

453

461

462

463

464 13,892,457

465

471 52,000

472

473

474

480 83,190

481 561,589

482 34,165,394

483



484

485 108,323

486 2,810,474

487

488

489

491

492

493

Total 52,623,709

_______________________________

Ovlasteno lice (pe£at i potpis):



Obrazec КЗ 

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina: Карпош

Izve{taen period :                            od    godina do godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:

%
(da/
ne)

(a, 
b, v, 
g,d)

Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata

1 Проект наменет дин 160,000,000 6.2 10 год 1 год 160,000,000 да а 3/25/2016 2/25/2025 3/25/2015 2/25/2025 6,739,884 675,213
2 за изградба комерцијална 
3 и одржување
4 на улици банка АД
5 и јавно 
6 осветлување Скопје
7

Zabele{ki:

10/15/2023
( den, mesec, godina)

1/1/2023 9/30/2023
( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)

Oz

Dolg na op{tinata

Reden 
broj

Oz
na
ka 
na 
kr
ed
it

Naziv na 
kreditot i 

namena

Заемода
вач

Ori
gina
lna 
valu

ta 

Per
iod
i~n
ost 
na 

Datum na otplata 
na glavnina

Iznos

Kam
atna 
stap
ka

Rok na 
otplat

a

Dolg na JP osnovani od op{tinata

Datum na otplata 
na kamata

Dostasana obvrska
( vo izve{tajniot 

period)

Iznos na 
povle~eni 

tran{i 
(vo 

originaln
a valuta)

Gara
ntir

an 
kred

it

Grejs 
peri

od 

Kam
Iznos na 

Gara Per
Dostasana obvrska



%
(da/
ne)

(a, 
b, v, 
g,d)

Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata

1
2
3
4
5
6
7

Zabele{ki:

Lice za kontakt
Ime i prezime i telефонски brojМИРЈАНА ЃОРЃИЕВСКА 070/257-927 И 023061-353

* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo;
** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot

Reden 
broj

na
ka 
na 
kr
ed
it

Naziv na 
kreditot i 

namena

Заемода
вач

Ori
gina
lna 
valu

ta 

Iznos

Kam
atna 
stap
ka

Rok na 
otplat

a

Grejs 
peri

od 

Iznos na 
povle~eni 

tran{i 
(vo 

originaln
a valuta)

ntir
an 

kred
it

iod
i~n
ost 
na 

                                                                                                                                                              

___________________________________________________

Datum na otplata 
na glavnina

Datum na otplata 
na kamata

Dostasana obvrska
( vo izve{tajniot 

period)



Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

( vo originalna valuta)

Glavnica Kamata Glavnica
Kamat

a
na 

po~etokot 
 na krajot

9/25/2023 9,103,478 783,318 9/25/2023 0 0 42,441,760 33,338,282

( vo originalna valuta)

Dostasana 
neplatena 

obvrska
( vo 

izve{tajniot 

Sostojba na dolgot za 
izve{tajniot 

period**

Platena obvrska
( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 
otplata

na 
obvrskat

a

Datum na 
dostasuva

we na 
obvrskat

a

Platena obvrska
Dostasana 

Sostojba na dolgot za 



Glavnica Kamata Glavnica
Kamat

a
na 

po~etokot 
 na krajot

0 0

Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 

Datum na 
dostasuva

we na 
obvrskat

a

Заемоprima~ 
(naziv na 

JP)

Platena obvrska
( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 
otplata

na 
obvrskat

a

neplatena 
obvrska

( vo 
izve{tajniot 

Sostojba na dolgot za 
izve{tajniot 

period**
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О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за   финансирање на единиците на 
локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 61/2004 и 96/04)  
потребно е  општините да  подготват периодични финансиски извештаи  и 
тоа:  
- квартален извештај за извршувањето на Буџетот на општината 

Во образецот К1- Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
општината  за Третиот   квартал за 2023 година, се прикажани во 
колоната - План  вкупните приходи планирани со Буџетот за 2023 година  
во износ од 1.170.355.000,00 денари,  и во колоната - Реализирано се 
прикажани реализираните приходи за третиот квартал    во износ  
798.635.582,00 денари.  

Во Буџетот на општината приходите се планирани во износ од 
545.323.000,00 денари,  а  е остварена реализација на приходите за вториот 
квартал  во износ од 376.809.936,00 денари. 

Приходи на  конто 711 - Данок од доход од добивка и капитални 
добивки ( данок од плати и друг примања на правни и физички лица)  се 
добиени вкупно средства во износ од  25.921.941,00 денари. 

Приходи на конто 713 - Даноци на имот ( данок на недвижен имот, данок 
на наследство и подарок, данок на промет на недвижности и права, казни и 
камати за доцнење во плаќање на даноци од имот) се добиени вкупно 
средства во износ од 163.555.633,00 денари. 

Приходи на конто 717 - Даноци на специфични услуги (комунални 
такси за истакнување на фирми, за регистрација на возила, комунална 
такса за јавно осветлување,  надомест за уредување на градежно земјиште и 
други комунални такси) се добиени вкупно средства во износ од 
139.882.955,00 денари. 

Приходи на конто 718 – Такси на користење или дозволи за вршење на 
дејност   се добиени средства во износ од 84.416,00 денари.  

Приходи на конто 722-  Глоби, судски и административни такси  се 
добиени средства во износ од 1.238.475,00 денари.  

Приходи на конто 723- Административни такси и надоместоци  се 
добиени средства во износ од 2.373.430,00 денари. 

Приходи на конто 725 - Други неданочни приходи се добиени средства 
во износ од 3.867.115,00 денари 

Приходи  на конто 733 – Продажба на земјиште и нематeријални 
вложувања  се добиени средства во износ од 9.752.646,00 денари. 
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Приходи на конто 741 - Трансфери од други нивоа на власт    се 
добиени средства во износ од 30.133.325,00 денари (средствата се дотации 
од приходи од ДДВ во износ од 30.133.325 ден). 

Блок дотацијата  е планирана во износ од 534.141.000,00 денари,  а  
реализирана e во износ од   385.955.846,00  денари. 

Самофинансирачките активности за основното образование и детските 
градинки се планирани во износ  59.778.000,00  денари, а   реализираните 
приходи се во износ од 31.401.555,00 денари. 

Донациите  се планирани во износ  31.113.000,00  денари, а   
реализираните приходи се во износ од 4.468.245,00 денари. 

Планираните и реализираните расходи  се прикажани по програми  
поединечно во образецот К1 . 

Во програмата за Совет на општината – АО се планирани вкупно 
средства во износ од 44.770.000,00 денари, а се реализирани (потрошени) 
средства во износ од 39.515.031,00 денари. 

 На конто 401 - Основни плати се планирани во износ од 700.000,00 
денари, а се   реализирани (потрошени) средства во износ од 227.957,00 
денари. 

 На конто 404 - Надоместоци  се планирани во износ од 6.000.000,00 
денари, а се реализирани (потрошени)  во износ од 2.051.463,00 денари 
(надоместок за советници). 

На конто 412 –Постојана резерва  се планирани средства во износ од 
1.050.000,00 денари,  се реализирани (потрошени) средства во износ 
1.000.000,00 денари. 

На конто 413 -Тековни резерви се планирани средства во износ од 
50.000,00 денари, а нема реализирани (потрошени) средства во овој квартал. 

На конто 420 - Патни и дневни расходи се планирани средства во износ 
од 170.000,00 денари,  се реализирани (потрошени) средства во износ од 
23.600,00 денари. 

На конто 421- Комунални услуги, греење комуникација и транспорт се 
планирани  средства во износ од 500.000,00 денари, а се  реализирани 
(потрошени) средства во износ од 317.727,00 денари (телефонски сметки) 

На конто 426- Други  тековни расходи се планирани  средства во износ 
од 200.000,00 денари, а нема реализирани (потрошени) средства во овој 
квартал. 

На конто 452 – Камата по кредити се планирани  средства во износ од 
4.000.000,00 денари, а се  реализирани (потрошени) 3.910.049,00 денари 
(камата за добиениот кредит од деловната банка Комерцијална банка  АД 
Скопје). 
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На конто 491 – Отплата на главница се планирани  средства во износ од 
4.500.000,00 денари, а се  реализирани (потрошени) 4.467.308,00 денари 
(рата за добиениот кредит од Светска банка) 

На конто 492 – Отплата на главница се планирани  средства во износ од 
27.600.000,00 денари, а се реализирани (потрошени) средства во 
27.516.927,00 денари. 

Во програмата Градоначалник - ДО се планирани средства во износ од 
6.310.000,00 денари, а се реализирани (потрошени) средства во износ од 
4.745.110,00 денари. 

 На ставката 401 - Основни плати се планирани средства 1.430.000,00 
денари, а се потрошени  средства во износ од 986.913,00 денари (во која се 
потрошени  средства за исплата на плати ) 

На ставка 402 - Придонеси за социјално осигурување се планирани 
средства во износ од 560.000,00 денари, а се  потрошени  средства во износ 
од 383.803,00 денари (средства за исплата на придонеси  ( исплатата е 
според законски прописи)).  

На конто 413 -Тековни резерви се планирани средства во износ од 
100.000,00 денари, не се реализирани средства во овој квартал. 

На ставка 420- Патни и дневни расходи се  планирани средства во 
износ 220.000,00 денари, се реализирани (потрошени) средства во износ од 
6.953,00 денари. 

На конто 464 – Разни трансфери се планирани средства во износ од 
4.000.000,00 денари, а се  потрошени  средства во износ од  3.367.441,00 
денари (се потрошени средства за трансфери при пензионирање во 
детските градинки и основните училишта). 

Во програмата Месна самоуправа – Д1 се планирани средства во 
износ од 2.655.000,00 денари, а се реализирани (потрошени) средства во 
износ од 785.437,00 денари. 

На ставка 421 - Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт се планирани средства во износ од 2.355.000,00 денари, а се 
потрошени средства во износ од 589.881,00 денари (средствата се 
потрошени за електрична енергија, водовод и канализација, централно 
греење и  телефон за урбаните  заедници  во општината). 

На конто 464 – Разни трансфери се планирани средства во износ од 
300.000,00 денари, а се  потрошени  средства во износ од  195.556,00 денари 
(се потрошени средства за трансфери за  согласно програмата за Месна 
самоуправа). 

 
 Програмата  Општинска администрација - ЕО е сочинета од 

следниве подпрограми: 
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Во подпрограмата - ЕОО - Опшинска администрација  се планирани 
средсва во износ од 190.697.000,00 денари, а се  потрошени  средства во 
вкупен износ од  133.798.959,00 денари. 

На ставката 401 - Основни плати се планирани средства 
64.500.000,00 денари, а се потрошени  средства во износ од 44.353.474,00 
денари (во која се потрошени  средства за исплата на плати   за вработените) 

На ставка 402 - Придонеси за социјално осигурување се планирани 
средства во износ од 25.200.000,00 денари, а се  потрошени  средства во 
износ 17.135.841,00 денари (средства за исплата на придонеси на 
општинската администрација (исплатата е според законски прописи)).  

На ставка 420- Патни и дневни расходи се  планирани средства во 
износ 1.325.000,00 денари,  се реализирани средства во ознос од 390.332,00 
денари. 

На ставка 421 - Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт се планирани средства во износ 8.722.000,00 денари, а се 
потрошени средства во износ од 6.000.562,00 денари (средствата се 
потрошени  за електрична енергија, за водовод и канализација, за 
ѓубретарина, за централно греење, телефон, пошта, горива  и регистација на 
возила). 

На ставка 423 - Ситен инвентар, алат и други материјали за 
поправка се предвидени средства во износ од 3.450.000,00 денари, а се 
потрошени средства во износ 2.563.25700 денари  (средствата се потрошени 
за канцeлариски материјал, списанија, весници, административни 
материјали, материјали за АОП, прехрамбени производи, средства за 
одржување на хигиена, ситен инвентар и други материјали). 

На ставка 424 - Поправки и тековно одржување се предвидени 
средства во износ од 7.850.000,00 денари, а се потрошени средства во износ 
од 6.810.268,00  денари (средствата се потрошени за поправки и 
сервисирање на лесни возила заедно со резервни делови и гуми, потоа се 
потрошени средства  за поправка и тековно одржување  на општинските 
бараки, потоа средства се потрошени  за  поправки и одржување на  
софтверска и хардверска опрема). 
На конто 425 - Договорни услуги се планирани средства во износ од 
9.650.000,00 денари, а се  потрошени  средства во износ од 5.741.106,00 денари 
(за изнајмување на простор, за банкарска провизија за добиениот кредит од 
деловни банки, за судски такси, за осигурување на моторни возила  како и 
правни услуги и договорни услуги). 

На ставката  426 - Други  тековни расходи  се планирани средства во 
износ од 7.750.000,00 денари , а се потрошени средства во  износ од 
5.535.035,00денари, (средствата се потрошени  за  членарини во домашни и 
странски организации, за репрезентација, семинари, за објава на огласи и 
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други оперативни непланирани расходи кои не се опфатени во другите 
конта). 

   На ставката  427 - Привремени вработувања  се планирани средства 
во износ од 44.000.000,00 денари , а се потрошени средства во  износ од 
33.378.423,00 денари, (средствата се потрошени  за вработени преку 
агенција за привремени вработувања). 

   На конто 463 -  Трансфери до невладини организации се планирани 
средства во износ од 500.000,00 денари,  не се реализирани средства во овој 
квартал.  
             На конто 464 – Разни трансфери се планирани средства во износ од 
8.000.000,00 денари, а се  потрошени  средства во износ од  6.067.904,00 
денари (средства се потрошени за степендии за подршка на млади таленти). 

На конто 471 – Социјални бенифиции  се планирани средства во 
износ од 5.750.000,00  денари, а се  потрошени  средства во износ од  
2.517.761,00 денари (средствата се  потрошени за  социјална помош  и за 
исплата на средства за новороденчиња). 

Во подпрограмата  Капитални трошоци - ЕА   се планирани средства во 
износ од 37.350.000,00 денари,    се реализирани средства во  износ од 
2.253.984,00 денари.  

Во програмата за Урбанистичко планирање и уредување во 
просторот Ф, се планирани средства во износ од 17.150.000,00 денари,  а се 
реализирани средства во износ од 7.429.203, 00 денари и тоа по следниве  
подпрограми : 

 Во подпрограмата за Урбанистичко планирање - Ф1 се планирани 
средства во износ од 950.000,00 денари,   се резлизирани средства во износ 
од 110.27600 денари. 

Во подпрограмата за  Уредување на градежно земјиште - Ф2 се планирани 
средства во износ од 3.000.000,00 денари,    се реализирани средства во 
износ од 2.998.394,00 денари.  

Во подпрограмата Уредување на градежно земјиште (капитални 
трошоци) - ФА  се предвидени  средства во износ од 13.200.000,00 денари, а 
се реализирани средства  во износ од 4.320.533,00 денари (средствата се 
потрошени за  подготовка на проекти   за инфраструктура и изградба на 
атмосферска и  фекална канализација, за водоводна и топлификациона 
мрежа и надзор на  изградените инфраструктурни објекти.) 

 
Во програмата Подршка на локален економски развој – Г1 се 

планирани средства во износ од 7.243.000,00 денари, се реализирани 
(потрошени) средства во износ од 6.605.872,00 денари  и тоа согласно 
Програмата за локален развој средствата се потрошени  за полагање на 
возачки испит . 
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Во програмата Проекти за енергетска ефикасност  - ГД се планирани 
средства во износ од 26.500.000,00 денари,  се реализирани средства во 
износ од 2.960.642,00 денари . 

 
Во програмата  Комунални дејности - Ј се планирани вкупно средства во 

износ од 168.369.000,00 денари, а се реализирани средства во износ од 
80.490.835,00 денари и тоа по следниве подпрограми: 

Во подпрограмата Одржување на урбана опрема - ЈО се планирани 
средства во износ од 13.000.000,00 денари, а се реализирани средства  во 
износ од 8.218.813,00  денари, средствата се потрошени за одржување на 
урбаната опрема на територијата на општината. 

Во подпрограмата Јавно осветлување - Ј3 се планирани средства во 
износ од 24.500.000,00 денари, а се реализирани средства во износ од 
17.098.053,00 денари (се потрошени средства во износ од 9.684.064,00 
денари  за улично осветлување и  за одржување на улично светло, замена на 
сијалици и канделабри се исплатени 7.413.989,00 денари). 

 Во подпрограмата за Јавна чистота - Ј4 се планирани средства во износ 
од 41.050.000,00 денари, а се реализирани средства во износ од 
30.794.740,00 денари (средствата се потрошени  за гориво, за работници 
вработени преку агенција за привремени вработувања,   за материјални 
трошоци –метли, конци, ракавици и резервни делови за косилици и за 
расчистување на диви депонии). 

Во подпрограмата Одржување и заштита на локални патишта, улици 
и регулирање на режим на сообраќај - Ј6 се планирани средства во износ 
од 9.000.000,00 денари, а се реализирани средства во износ од 2.060.575,00 
денари, средствата се потрошени за одржување на локалните патишта и 
улици. 

       Во подпрограмата  Одржување и користење на паркови и зеленило 
– Ј7 се планирани средства во износ од 5.000.000,00 денари, а се 
реализирани средства во износ од 1.996.244,00 денари.  

       Во подпрограмата  Други комунални услуги - Ј8 се планирани средства 
во износ од 1.200.000,00 денари,   а се реализирани средства во износ од 
148.019,00 денари.  

Во подпрограмата Изградба на јавно осветлување - ЈА се планирани 
средства во износ од 2.600.000,00  денари,  се  реализирани средства во  
износ од 86.244,00 денари . 

Во подпрограмата Поставување на Лед светилки на цела територија - 
ЈАА се планирани средства во износ од 23.00.000,00  денари, а не се  
реализирани средства во  овој квартал . 
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Во подпрограмата Изградба и реконструкција на локални патишта и 
улица - ЈД се планирани средства во износ од 30.819.000,00 денари, а се 
реализирани средства во износ од 14.816.668,00 денари (за изградба и  
реконструкција на улици и пешачки патеки). 

         Во подпрограмата Изградба на простор за паркирање - ЈЕ се 
планирани средства во износ од 1.200.000,00 денари, се  реализирани 
средства во износ од 903.045,00 денари. 

          Во подпрограмата Паркови и зеленило (капитални раходи) – ЈМ се 
планирани средства во износ од 6.200.000,00 денари,  се резлизирани 
средства во износ од 3.399.054,00 денари. 

Во подпрограмата Урбана опрема (капитални раходи) – ЈН се 
планирани средства во износ од 3.800.000,00 денари, а се реализирани 
средства во износ од 969.380,00 денари. 

 
 Во програмата Културни манифестации  и творештво - К4 се 

планирани средства во износ од 4.000.000,00 денари, а се реализирани 
средства во износ од 2.656.591,00 денари (средствата се потрошени за 
културни манифестации  согласно програмата за култура) 

 
Во програмата Спорт и рекреација - ЛО се планирани средства во 

износ од 6.450.000,00 денари, а се реализирани средства во износ од 
4.457.026,00 денари (средствата се потрошени за одржување на спотрски 
манифестации согласно програмата за спорт). 

Во програмата Спорт и рекреација – ЛА (капитални расходи)  се 
планирани средства во износ од 1.000.000,00 денари, не се реализирани 
средства во овој квартал . 

Во програмата Детски градинки - В1  се планирани средства од Буџетот 
на општината  во износ од1.420.000,00 денари, се реализирани средства во 
износ од 16.900,00 денари. 

 Во програмата Социјална заштита и заштита на деца (капитални 
расходи) - ВА  се планирани средства  од Буџетот на општината во износ од 
4.400.000,00 денари,  а се  реализирани средства во износ од 480.077,00 
денари. 

Во програмата Основно образование - Н1  се планирани во износ од 
22.009.000,00 денари,  од  Буџетот на општината  се реализирани средства 
во износ од 18.384.628,00 денари. Средствата се потрошени  , за ужинки на 
учениците, за поправки и тековно одржување на основните училишта на 
територија на општината. 

Во програмата Образование (капитални расходи) - НА  се планирани 
средства во износ од 7.340.000,00 денари, се реализирани средства во износ 
од  3.572.636,00 денари. 



 8

Во програмата Заштита на животна средина – Р1  се планирани 
средства во износ од 1.400.000,00 денари,  се резлизирани средства во износ 
од 901.722,00 денари. 

Во програмата Детски градинки - В1  се планирани средства во износ од 
170.979.000,00 денари,  од  блок дотацијата се реализирани средства во 
износ од 113.818.562,00 денари. Средствата се потрошени  за плати  и 
придонеси од плати, за комунални услуги,  за средства за хигиената, за 
поправки и тековно одржување на опрема и машини и за договорни услуги. 

Во програмата Основно образование - Н1  се планирани средства во 
износ од 363.162.000,00 денари,  од  блок дотацијата се реализирани 
средства во износ од 265.996.085,00 денари. Средствата се потрошени за 
плати и придонеси од плата, комунални услуги, за канцелариски матријал,  
за списанија и весници, за набавка на ситен инвентар, за средства за 
хигиената, за поправки и тековно одржување на опрема и машини и за 
договорни услуги. 

Во програмата Детски градинки - В1  се планирани средства во износ 
од 43.917.000,00 денари,  од  самофинансирачките активности се 
реализирани средства во износ од 20.789.833,00 денари. Средствата се 
потрошени за комунални услуги,  за средства за хигиената, за поправки и 
тековно одржување на опрема и машини и за договорни услуги. 

Во програмата Основно образование - Н1  се планирани средства во 
износ од 12.086.000,00 денари,  од самофинансирачките активности се 
реализирани средства во износ 5.536.713,00 денари. Средствата се 
потрошени за комунални услуги, за канцелариски материјал,  за списанија 
и весници, за набавка на ситен инвентар, за средства за хигиената, за 
поправки и тековно одржување на опрема и машини и за договорни услуги. 

Во програмата Основно образование - Н1  се планирани средства во 
износ од 31.113.000,00 денари,  од донации се реализирани средства во 
износ 3.945.570,00 денари. Средствата се потрошени за патни о дневни 
расходи  и за договорни  услуги , согласно програмите за донации за 
основните училишта. 

Градоначалникот на Општина Карпош предлага Советот на 
Општината да го усвои преложениот Квартален извештај за извршување на  
Буџетот на Општина Карпош за 2023 година за третиот квартал. 

 
  
                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
                 ОПШТИНА КАРПОШ 



 

                                                                                                                                                                                                      
               

6 ноември 2023 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 13 

    64 
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за  објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог-План Програми за развој на 
Општина Карпош за 2024 година 

 
 

1. Се објавува Службена белешка за не усвојување на Предлог-План Програми за развој на Општина 
Карпош за 2024 година, донесена од Претседателот на Советот на Општина Карпош, по 
одржувањето на триесет и четвртата седница (прв дел) на Советот на Општина Карпош, на 01 
ноември 2023 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-7493/3                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                       Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената  предлог-точка на дневниот 
ред за работа на триесет и четвртата седница (прв дел) на Советот на Општина Карпош – Предлог-
План Програми за развој на Општина Карпош за 2024 година, Претседателот на Советот на 
Општина Карпош, по одржувањето на 34тата седница (прв дел) донесе 
                                                     

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
за не усвојување на Предлог-План Програми за развој на Општина Карпош за 2024 година 

 
 
 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на триесет и четвртата седница (прв дел) на Советот на Општина Карпош – Предлог-План 
Програми за развој на Општина Карпош за 2024 година, НЕ Е УСВОЕНА. 
 
2. По извршеното гласање беше констатирано дека ЗА гласале 7 членови на Советот, ПРОТИВ нема, 
ВОЗДРЖАНИ нема, врз основа на што е констатирано дека не е усвоена  Предлог-План Програми 
за развој на Општина Карпош за 2024 година. 
 
            

 

Број 09-7254/5                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   
Скопје                    Бранко Ристов, с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за  објавување Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на екологија и енергетска ефикасност за 2023 година 

 
 

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на екологија и енергетска ефикасност за 2023 година, донесена на 
триесет и четвртата седница (прв дел) на Советот на Општина Карпош, одржана на 01 ноември 2023 
година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-7493/4                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 2; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на екологијата и енергетската ефикасност за 2023 
година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.25/2022), Советот на Општина Карпош, на 
триесет и четвртата седница (прв дел), одржана на 1 ноември 2023 година, донесе 
 

ПРОГРАМА 
за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа 

на екологија и енергетска ефикасност за 2023 година 
 
 

I. Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на екологијата и 
енергетската ефикасност за 2023 година („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.25/2022), во точка II. Проектни активности и во точка III. Финансирање, се врши 
изменување и дополнување на следниот начин: 

 во точка 1.1. Јавна чистота и хигиена, 
 во точка 1.3.2. Поставување на нова урбана опрема, 
 во точка 2.1.1. Замена на постојните светилки со ЛЕД светилки со штедливи ЛЕД 

светилки на територијата на Општина Карпош, 
 во точка 2.1.2. Изградба на нови системи на јавно осветлување, 
 во точка 2.2. Активности од областа на енергетската ефикасност. 

 
II. Во точка 1.1. Јавна чистота и хигиена, во делот „Опис на активности“,  износот на ставката 

“Набавка на нова електрична машина за метење на јавните површини” од “1.800.000,00 
денари” се заменува со износ од “1.600.000,00 денари”, 

Со тоа, во точката 1.1. Јавна чистота и хигиена, во делот „Предвидена финансиска рамка“ 
износот “43.650.000,00 денари” се заменува со износ од “43.450.000,00 денари”, 

Во точка 1.3.2. Поставување на нова урбана опрема, текстот “Во 2023 година Општината 
Карпош предвидува и изградба нa едно ново детско игралиште кое ќе биде поинакво од 
другите, односно со многу нови содржини и современи и атрактивни реквизити” се 
брише, 

Во истата точка делот “Учество во новиот парк на кејот на р. Вардар”, односно текстот 
“Планираниот парк кој треба да се изгради во непосредна близина на кејот на р. Вардар,  
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во урбаната заедница Карпош 4, е во надлежност на Градот Скопје, но Општината Карпош ќе 

одвои средства за да ја олесни реализацијата на паркот. Една од фазите е урбаната 
опрема, за што Карпош ќе одвои 3.000.000 денари”, исто така се брише. 

Со тоа, во точката 1.3.2. Поставување на нова урбана опрема, во делот „Предвидена 
финансиска рамка“ износот “6.500.000,00 денари” се заменува со износ од “1.500.000,00 
денари” 

Во точка 2.1.1. Замена на постоечките светилки со штедливи ЛЕД светилки на територијата 
на Општина Карпош, кај ставката “Поправки, одржување и реконструкција на јавното 
осветлување”, износот “5.500.00,00 денари” се заменува со износ од “5.000.000,00 денари”, 
а соодветно на тоа, во делот “Предвидена финансиска рамка” износот од “57.500.000,00 
денари” се заменува со износ од “57.000.000,00 денари”. 

Во точка 2.1.2. Изградба на нови системи на јавно осветлување, делот “Учество во новиот 
парк на кејот на р. Вардар”, односно текстот “Втора фаза на учество во споменатиот парк 
е осветлувањето, за што Карпош ќе одвои 4.000.000 денари.” се брише. 

Со тоа, во точката 2.1.2. Изградба на нови системи на јавно осветлување, во делот 
„Предвидена финансиска рамка“ износот “6.500.000,00 денари” се заменува со износ од 
“3.500.000,00 денари” (од причина што 1.000.000,00 денари се остава за изградба на јавно 
осветлување на улици во Бардовци), 

Во точка 2.2. Активности од областа на енергетската ефикасност, се додава подточка 11. 
Замена на нисконапонски табли, осигурувачи и инсталација во ООУ „Лазо Трповски“, УЗ 
Карпош 3 со текст “Во ова основно училиште од безбедносни причини треба да се 
заменат старите дотраени табли со топливи осигурувачи и инсталации кои во сегашни 
услови се закана за безбедноста на сите корисници, вклучително и учениците. Вредност 
на инвестицијата 500.000,00 денари” 

Со тоа, во точката 2.2. Активности од областа на енергетската ефикасност, во делот 
„Предвидена финансиска рамка“ износот “24.350.000,00 денари” се заменува со износ од 
“24.850.000,00 денари” 

 
III. Во делот Вкупна предвидена финансиска рамка и во делот „III. Финансирање“ износот  

„154.000.000 денари“ се заменува со износ “145.800.000 денари”. 
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IV. Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 09-7254/6                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   
Скопје                     Бранко Ристов , с.р. 
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По изменувањето и дополнувањето Програмата гласи: 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 2; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на екологијата и енергетската ефикасност за 2023 
година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.25/2022), Советот на Општина Карпош, на 
триесет и четвртата седница (прв дел), одржана на 1 ноември 2023 година, донесе 
 
 

ПРОГРАМА 
за активностите на Општина Карпош во областа на Екологијата 

 и Енергетската ефикасност за 2023 година 
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ 

 
Вовед 

 
Секторот за екологија и енергетска ефикасност преку изработка и имплементација на 

квалитетна и издржана програма за 2023 година ќе придонесе кон спроведување на законските 
одредби кои произлегуваат од Законот за локална самоуправа, Законот за заштита на животната 
средина, Законот за енергетика, Законот за енергетска ефикасност, Националните стратегии за 
енергетска ефикасност и обновливи извори на енергија, и усвоените програми од Советот на 
Општина Карпош (ЛЕАП, Програма за ЕЕ), а воедно и имплементација на мерки и активности во 
поглед на подобрување и заштита на животната средина.  
  Секторот во својот состав содржи две одделенија – Одделение за екологија и Одделение за 
енергетска ефикасност. Проектните задачи кои се спроведуваат преку активностите во овие две 
одделенија во секторот, имаат за цел подигнување на свеста  на граѓаните за заштита на 
животната средина во просторот на опфатот на Општината, намалување на потрошувачката на 
енергија и заштита на животниот стандард на граѓаните, примена на обновливи извори на енергија 
во замена на фосилните горива, со што како крајна цел е намалувањето на емисиите на CO2 во 
воздухот. 
 
I. Развојни приоритети и цели 
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 Општината Карпош на својата територија ги спроведува мерките и активностите кои се 
доделени на локалната самоуправа, а се однесуваат на областите заштита на животната 
средина (екологија) и енергетската ефикасност; 

 Општината да воспостави услови за пристојно, безбедно и здраво живеење на своите 
граѓани; 

 Анимирање на граѓаните во активностите кои ќе произлезат од Програмата, односно 
активно учество на граѓаните; 

 Програмата да врши едукација на поединци и/или групи во заштитата и подобрувањето на 
еколошките стандарди, што ќе придонесе за развивање на јавната свест за зачувување на 
животната средина и природата и тоа што значи да се биде енергетски ефикасен во 
одвивање на процесите; 

 Програмата предвидува и реализација на  мерките и обврските за енергетска ефикасност 
кои Општината Карпош ги потпиша и се обврза за нивно спроведување во Конвенцијата на 
Градоначалници на Европски Градови и Општини. 
 
 

II. Проектни активности 
 

1. Oдделение за екологија 
 

Одделението за екологија своето работење го темели на обврските и надлежностите кои ги 
има во следните подрачја: 

1.1. Јавна чистота и хигиена, 
1.2. Паркови, јавно зеленило и хортикултура, 
1.3. Урбана опрема, 
1.4. Имплементација на ЛЕАП-от, 
1.5. Субвенции и други проектни активности. 

 
1.1. Јавна чистота и хигиена 

Опис на активности: За одржување на јавната чистота, Општината 
Карпош издвојува значителни средства и енергија со 
цел одржување, но и подобрување на ефикасноста и 
унапредување на состојбата со јавната хигиена. 
Карпош, како и до сега, и понатаму се стреми да биде 
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најчистата општина во Скопје. Во 2023 година 
Општината Карпош планира да ангажира помеѓу 85 и 
90 сезонски работници кои за својот ангажман ќе 
бидат исплатени од општинскиот буџет. 
За непречено одвивање на редовните активности на 
ангажираните работници, Општината Карпош ќе 
издвои средства за: 

- Финансиски надоместок за работниците (плати, 
придонеси, итн), 

37.000.000,00 денари 
- Набавка на нова електрична машина за метење 

на јавните површини 
 1.600.000,00 денари  

- Набавка на нова техничка опрема и 
механизација за работниците (косилки, 
тримери, пили, дувалки итн.), 

1.800.000,00 денари 
- Набавка на ХТЗ и друга заштитна опрема, 

800.000,00 денари 
- Набавка на алат, материјал и друга опрема 

(метли, пластични канти, гребла, лопати, итн.), 
700.000,00 денари 

- Набавка на резервни делови и друг материјал за 
одржување на машините за косење трева, 

550.000,00 денари 
- Поставување и одржување на мобилни тоалети 

на територијата на Општина Карпош. 
1.000.000,00 денари 

 

Стратешки насоки и цели: 

 Одржување, подобрување и унапредување на 
јавната хигиена во општината; 

 Зголемување на ефикасноста во областа на 
јавната чистота и хигиена 

 Подобрување на состојбата со јавните зелени 
површини 

Очекувани резултати: Почиста, поздрава и поубава општина 
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Целна група: Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 

рамка: 
43.450.000,00 денари 

1.2. Паркови, јавно зеленило и хортикултура 

1.2.1. Одржување на постојното јавно зеленило 

Опис на активности: Одржување и реконструкција на јавни тревни 
површини 

Оваа активност ги опфаќа постојните парковски 
површини, односно замена на оштетената трева со 
нова трева. По потреба и дотур на нова, квалитетна 
земја заради поголема ефикасност во садењето на 
новата трева. Оваа година се планирани значителни 
средства за рехабилитација на деградираните зелени 
површини, со што ќе се даде мал придонес за 
намалување на ПМ честичките во Карпош. 

Одржување и полевање на младите дрвја 
На дрвјата кои беа насадени изминативе 2-3 години 
од страна на Општината Карпош, потребно им е 
редовно полевање и одржување, особено во летниот 
период. За таа цел, во текот на летото 2022 година беа 
ангажирани две цистерни кои ги полеваа дрвцата. 
Беше воведена и втора смена за оваа намена. И во 
2023 година ќе продолжи оваа активност. Со 
имплементирање на овие активности се зголемува 
процентот на преживување на новонасадените 
дрвца, кој и сега се движи помеѓу 80 и 90 %. 

Одржување на системите за наводнување 
На претходно поставените на зеленилото околу 
Плоштадот Делфина во Влае, на плоштадот во УЗ 
Пецо Божиновски Кочо (спроти студентскиот дом 
Гоце Делчев), на кружниот тек кај средното училиште 
Георги Димитров, на зелените површини кај платото 
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со фонтаната во Карпош 3, плоштадот во Бардовци, 
кај платото “Млечен”, во дворот на ООУ Лазо 
Трповски, зелените површини на ул. Никола 
Русински  (кај ТЦ Лептокарија) и други локации, на 
ул. Иван Аговски во Карпош 1, Московска и Женевска 
во Тафталиџе 2, кај Воените кули во Нерези, во ТЦ 
Лептокарија во Карпош 3, во дворот на ООУ Петар 
Поп Арсов во Карпош 4 и ООУ Војдан Чернодрински  
во УЗ Владо Тасевски, паркот спроти хотел Карпош 
во УЗ Владо Тасевски, паркот помеѓу ул. Ѕоле Стојчев 
и ул. Желево во УЗ Карпош 4 и тревникот кај Вегера 
во УЗ Тафталиџе 1. Овие системи за наводнување 
неопходно треба да се поправаат и одржуваат, со цел 
споменатите зелени површини да бидат во добра 
состојба и функционални. 

Стратешки насоки и цели: Јавното зеленило за кое се грижи Општината Карпош 
да биде функционално и во добра состојба 

Очекувани резултати:  Уредени јавни површини со украсно зеленило,  
 Средени тревни површини, 
 Полеани јавни зеленила, 
 Уредени дрвјата на територијата на Карпош. 

Целна група: Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 

рамка: 
4.000.000,00 денари 

1.2.2. Изградба на нови парковски површини и јавно 
зеленило 

Опис на активности: Садење на нови листопадни и зимзелени 
садници 

Општината Карпош ќе продолжи да посветува 
внимание на хортикултурното уредување на 
зелените површини. За таа цел на определен број на 
локации ќе биде извршено садење на нови дрвца. 
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Се планираат две акции на садење на дрвца, во 
пролетниот и есенскиот период од годината. 
Планирана е и изработка на стручна анализа, 
односно студија која ќе содржи спецификација на 
видот на дрвја кои може да се засадат, како и број на 
истите по урбани заедници, но и по други потези на 
територијата на Општина Карпош (како што е парк 
шумата Водно и јавните површини што гравитираат 
кон Волково и патот кон Косово). Со оваа студија ќе 
им се олесни на сите надлежни институции при 
понатамошното планирање и реализација на садење 
дрвја, т.е. пошумување, со што ќе се обидеме да 
дадеме придонес во борбата за намалување на 
аерозагадувањето. 
Најавени се и неколку донации од страна на 
општествено одговорни правни субјекти за ново 
зеленило и дрвца, кои се секогаш добредојдени. 
 

Стратешки насоки и цели: Подобрување на состојбата на јавните зелени 
површини 

Очекувани резултати: - Нови уредени зелени површини 
- Зголемен број на дрвја во парковите 

Целна група: Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 

рамка: 
1.900.000,00 денари 

1.3. Урбана опрема 

1.3.1. Одржување на урбаната опрема 

Опис на активности: Одржување и санација на оштетени парковски 
клупи за седење и корпи за отпадоци 

Дел од поставените клупи се оштетени од забот на 
времето и временските услови, па така неопходна е 
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интервенција и санирање на даските од клупите, 
како и на нивната конструкција (доколку е потребно). 
Покрај што бројот на корпи за смет на јавните 
површини во Општина Карпош е недоволен, еден дел 
од истите се оштетени и/или вон функција. Санација 
(таму каде што е можно) и замена (онаму каде што не 
е можна поправка) на оштетените корпи се секако 
потребни. 

Одржување на детските и спортските 
игралишта 
На територијата на Општината Карпош има голем 
број на детски игралишта, кои поради експлоатација 
на истите со тек на времето, треба да се санираат, 
заменуваат, бојадисуваат и слично. За жал, 
реквизитите на овие игралишта често се и мета на 
неодговорни граѓани кои најчесто во доцните 
вечерни часови намерно ги оштетуваат. Акцентот во 
2023 година ќе биде на пофреквенто и поефикасно 
санирање на оштетувањата, како и замена на 
материјалот на најчесто оштетуваните реквизити, се 
разбира во рамките на финансиските можности. 
Во врска со реквизитите на спортските игралишта, 
исто така ќе се врши чест мониторинг и оштетените 
реквизити ќе бидат санирани во најкус можен рок. 

Одржување и санација на оштетени огради и 
други браварски работи 

Се работи за реконструкција на оградите и останати 
браварски работи (настрешници и сл.) и нивно 
тековно одржување. 

Одржување на фонтаните 
Изградените пет фонтани кои се наоѓаат на 
плоштадот Делфина во Влае, на платото во Карпош 3, 
на плоштадот во Бардовци, плоштадот во УЗ П.Б.К 
(спроти студентски дом Гоце Делчев) и во близина на 
Адреналинскиот парк на кејот на реката Вардар, како 
и евентуално други фонтани кои би се изградиле во 
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следниов период, треба редовно да се одржуваат и 
зачуваат во исправна состојба. 

Стратешки насоки и цели: Исправна и функционална урбана опрема која ќе 
служи за релаксација на граѓаните 

Очекувани резултати: Одржувани и функционални клупи за седење, корпи 
за отпадоци, реквизити на детски и спортски 
игралишта, метални огради, настрешници, 
летниковци, фонтани итн. 

Целна група: Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 

рамка: 
7.500.000,00 денари 

1.3.2. Поставување на нова урбана опрема 

Опис на активности: Детски игралишта 
Изградбата на новите игралишта со реквизити 
безбедни за децата се врши или на локации кои се со 
многу оштетени и застарени реквизити или на 
сосема нови локации. 

Клупи и корпи 
Поставувањето на нови клупи за седење и корпи за 
отпадоци исто така ќе продолжи во 2023 година, а ќе 
се реагира како по барање на урбаните заедници и 
самите граѓани, така и по увид на лице место од 
страна на стручните служби на Општина Карпош. 

Стратешки насоки и цели: Нова урбана опрема за одржливост на јавната 
хигиена, како и за одмор и релаксација на граѓаните 

Очекувани резултати: Нови функционални клупи за седење, корпи за 
отпадоци, детски игралишта, фитнес зони, огради, 
настрешници, летниковци, фонтани итн. 
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Целна група: Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 

рамка: 
1.500.000,00 денари 

1.4. Имплементација на ЛЕАП-от преку годишни  
активности 

Опис на активности: Имплементирање на ЛЕАП 2 за 2023 година и 
реализација на проектите и активностите од 
Акцискиот план за 2023 година. 

По усвојување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на екологијата и 
енергетската ефикасност за 2023 година, ќе следи 
комисиско определување на активностите за 
имплементација на проекти во рамките на ЛЕАП 2. 
За таа цел Комисијата за спроведување на 
активностите од ЛЕАП ќе изработи Акциски план за 
2023 година со конкретни мерки и активности за 
реализација, кој потоа ќе биде усвоен на седница на 
Советот на Општина Карпош. Во тој Акциски план на 
годишно ниво ќе бидат определени приоритетните 
проекти предвидени за реализација во 2023 година, a  
меѓу другите ќе бидат опфатени и следниве 
активности: 

- Подготовка на ЛЕАП 3 за периодот 2024-2029 
година, 

- Изработка на студија за фреквентност на 
сообраќајот во Општина Карпош, 

- Заедничка активност со Здружението “Мама 
Органа Био” , а во врска со набавка и 
поставување на мобилна компостара на 
територијата на Општина Карпош, 

- Набавка на 5-6 електрични тротинети за 
потребите на вработените во општинската 
администрација, и многу други активности. 
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Стратешки насоки и цели: Карпош – еколошки просперитетна општина; здрава 
животна средина за сите граѓани 

Очекувани резултати: Имплементација на определен број на активности 
предвидени во ЛЕАП-от со што би се дал придонес за 
почиста и поздрава животна средина. 

Целна група:  Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 

рамка: 
1.200.000,00 денари 

1.5. Субвенции и други проектни активности 

1.5.1. Субвенционирање на купување на велосипеди, 
електрични тротинети и електрични велосипеди 
за граѓаните на Карпош 

Опис на активности: Општината Карпош планира во текот на 2023 година 
да ја реализира оваа проектна активност со цел да го 
промовира користењето на велосипедите, 
електричните тротинети и електричните велосипеди  
како превозни средства, но и како средства за 
рекреација. Активноста ќе се спроведе по истиот 
терк како и досега, односно по принципот “прв 
дојден, прв услужен”. 

Планирано е купувањето на нов велосипед за 
граѓаните на Карпош да биде субвенционирано со 
30% од неговата вредност, но не повеќе од 3.000 
денари, а за електричните тротинети и велосипеди 
исто со 30% од вредноста, но со максимален износ од 
5.000 денари. 
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И оваа година граѓаните аплицирањето ќе можат да 
го извршат освен преку архивата на Општина 
Карпош, и по електронски пат. 

Со спроведувањето на оваа активност граѓаните на 
Општината Карпош, покрај веќе изградената 
солидна инфраструктурна велосипедска мрежа, ќе 
добијат уште еден стимул за користење на 
алтернативни превозни средства кои не го 
загадуваат воздухот и животната средина. 

 

Стратешки насоки и цели: 

 Почиста животна средина во општината, односно 
помала емисија на штетни гасови; 

 Намалување на сообраќајот; 
 Подобрување на здравјето на граѓаните – 

корисници на велосипеди и електрични 
тротинети и велосипеди. 

Очекувани резултати: Почиста општина, поздрави граѓани 

Целна група: Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 

рамка: 
700.000,00 денари 

1.5.2. Ветеринарна заштита за бездомни животни 
(мачки) 

Опис на активности: Подносител на овој проект е Здружението за заштита 
на животни “Феникс Петс” во соработка со 
Ветеринарната амбуланта “Др. Јасминка ван дер 
Флиер” и главната цел на истиот е ублажување на 
проблемот со големиот број на бездомни мачки во 
смисол на контрола и здравствена заштита. 
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Благосостојбата на бездомните животни е загрозена 
поради повеќе проблеми, какш што се неухранетоста, 
болестите, повредите од сообраќајните несреќи и 
преку борба, а исто така животните се жртви на 
нехумани методи на убивање, како што е труењето со 
отров, електричен шок и давење и сурови методи на 
фаќање. 

По безбедното фаќање и транспортирање на 
бездомните мачки, за нивниот третман постојат две 
понатамошни сценарија кои зависат од тоа во каква 
состојба е животното. Доколку мачката е премногу 
стара, агресивна или беспомошна истата се заспива, 
додека останатите се подложуваат на кастрирање, 
маркирање, прочистување од црви и нивна 
вакцинација пред да се пуштат.  

 

Стратешки насоки и цели: 

 Заштита на граѓаните од зоонози, кои ги 
пренесуваат мачките скитници; 

 Намалување на агресијата од мачки во сезона на 
парење; 

 Заштита на бездомните мачки, редуцирање на 
нивниот број и нивно трајно вдомување, 

 Воспоставување на волонтерска служба за 
редовно собирање на бездомните мачки. 

Очекувани резултати: Третман на 50-100 бездомни мачки месечно и 
значително намалување на нивниот број во 
временски рок од 5 до 6 години. 

Целна група: Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 

рамка: 
200.000,00 денари 
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2. Одделение за енергетска ефикасност 

 
Одделението за енергетска ефикасност своето работење го темели на обврските и 

надлежностите кои ги има во следните подрачја: 
 

2.1. Јавно осветлување, 
2.2. Активности од областа на енергетската ефикасност. 
 

2.1. Јавно осветлување 

2.1.1. Замена на постоечките светилки со штедливи ЛЕД 
светилки на територијата на Општина Карпош  

Опис на активности: Со реализацијата на оваа активност се предвидува во 
текот на наредната година да се заменат 60-65% од 
вкупниот број на натриумови светилки со нови ЛЕД 
светилки. Секако дека бројот на заменетите светилки 
ќе зависи од цената што ќе се постигне преку 
процесот на јавна набавка. Исто така ќе бидат 
заменети и 108 позиции на натриумови светилки во 
дворните места на училиштата, додека рефлекторите 
од 400W инсталирани на спортските и детските 
игралишта се веќе комплетно заменети (вкупно 244 
позиции).  
Очекуваните заштеди на годишно ниво се 60% од 
сегашната инсталирана снага на заменетите 
светилки.  

23.000.000,00 денари 
 

Поправки, одржување и реконструкција на јавното 
осветлување   
Искуството од 2013 година па наваму, односно 
поделбата на територијата на Општина Карпош на 
два реони и соодветно на тоа одржувањето со два 
економски оператори, се покажа како модел 
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поуспешен од претходниот кога само еден економски 
оператор беше ангажиран за одржување на јавното 
осветлување. Поради тоа, овој модел ќе се применува 
и во 2023 година. 
Освен замена на прегорените светилки и 
отклонување на појавените дефекти, се планира и 
реконструкција на старите системи за јавно 
осветлување, што подразбира промена и на 
комплетната инсталација, вршење на ископи за 
санација на дефекти, како и заштита и бојадисување 
на столбовите или нивна замена доколку е потребна. 

5.000.000,00 денари 
 

 
Такси за електрични приклучоци 

Во текот на тековната година Општината Карпош 
повремено има потреба од набавка и поставување на 
нови електрични броила со цел да ја одвои, односно 
регулира, сопствената потрошувачка на електрична 
енергија од други субјекти. Финансиските трошоци 
за таа активност се предвидени од овој дел од 
Програмата. 

Стратешки насоки и цели: - Со реализација на оваа проект се отвара простор 
во наредниот временски период целосно да се 
реши проблемот со функционирањето на јавното 
осветлување во општината,  

- Исправна инсталација за јавно осветлување на 
целата територија на Општината Карпош. 

Очекувани резултати: - Помала потрошувачка на електрична енергија и 
средства за јавно осветлување ефикасен систем и 
функционирање на мрежата без дефекти и застои 
безбедни улици и јавни површини за граѓаните, 

- Ефикасно јавно осветлување, односно осветлени 
сите јавни содржини и површини со минимална 
потрошувачка на електрична енергија. 
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Целна група: Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 

рамка: 

57.000.000,00 денари (28.000.000,00 и 29.000.000,00 за 
сметки за потрошена електрична енергија) 

2.1.2. Изградба на нови системи на јавно осветлување 

Опис на активности: Подготовка на проектна документација 
Проектната документација е законска обврска 
доколку на постојниот систем се приклучуваат нови 
линии и светилки.  
Новите проекти треба да бидат исклучиво со ЛЕД 
светилки кои ќе имаат приклучок на постојните 
ормари за улично осветлување.  
 

Ново јавно осветлување 
И понатаму останува потребата осветлувањето да 
биде поврзано со изградбата на нови сообраќајници, 
нови зелени површини и пешачки зони кои се 
планираат за наредниот период. Во 2023 година се 
планира поставување на ново улично осветлување на 
ул. Бледски договор во Карпош 3, како и на повеќе 
сообраќајници во Бардовци и Криви дол, а по потреба 
и на други локации во Карпош. 
 

Стратешки насоки и цели: Осветлување на сите новоизградени површини  

Очекувани резултати: Високоефикасно ЛЕД осветлување на јавните 
површини, зголемување временската употребливост 
на овие содржини вечерните часови.  

Целна група: Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 

рамка: 
3.500.000,00 денари 
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2.2. Активности од областа на енергетската 
ефикасност 

Опис на активности: 1. Субвенционирање на енергетско ефикасни 
фасади 

Согласно потпишаниот договор со партнерот од овој 
проект “Хабитат Македонија”, кој ќе ги поддржи 
Заедниците на сопственици на станови и куќните 
совети со поволни услови за давање средства за 
учество во проектот, ќе се создадат услови да се 
започне со реализација со учество на финансиски 
средства од Општината Карпош. Критериумите и  
условите за субвенционирање ќе бидат утврдени и 
спроведени од страна на Комисија составена од 
стручни лица вработени во општината. 

Вредност на инвестицијата 18.500.000,00 денари 
 

2. Субвенционирање на енергетско ефикасни 
кровови 

Општината Карпош продолжува со активностите за 
субвенционирање на енергетско ефикасни кровови. 
Според претходното искуство, ќе се распише јавен 
повик на кој граѓаните ќе имаат прилика да 
аплицираат. Согласно објавените критериуми ќе 
биде направена ранг листа, по што ќе започне 
реализацијата со учество на финансиски средства од 
Општината Карпош. 

Вредност на инвестицијата 3.000.000,00 денари 
 

3. Прва фаза за поставување на Фотоволтаични 
системи на покривите на основните 
училишта и детските градинки на територија 
на општина Карпош 

Општина Карпош има за цел рационално и ефикасно 
користење на сите видови на енергија и на тој начин 
да оствари заштеда во буџетот и пренасочување на 
финансиските заштеди во подобрување на работата 
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на останатите сектори во општината. 
Енергетската криза која донесе поскапување на 
нафтата, гасот, и особено на електричната енергија, 
но и стравот за недостиг на наведените ресурси, го 
става во преден план користењето на обновливи 
извори на енергија. 
По изработка на соодветна проектно-техничка 
документација, Општината Карпош, во рамките на 
финансиските можности, планира да постави на 
фотоволтаичен систем на некој од објектите на 
основните училишта и детските градинки. 
Придобивките од таа активност се повеќекратни, 
како од финансиски аспект, така и од аспект на 
заштита на животната средина. 

Вредност на инвестицијата: 2.000.000,00 денари 
 

4. Замена на котелскиот систем за греење на 
нафта во ООУ „Аврам Писевски“ со систем на 
ОИЕ –термални пумпи воздух/вода 

Ова е последниот систем на фосилно гориво во 
Општината и со изработениот проект во 2021 година 
се предвидува негова замена со термални пумпи 
воздух/вода во високо температурен режим (550С) на 
греење со постојниот радијаторски систем во 
објектот. 
Ваквиот систем ќе овозможи и ладење во летниот 
период во режим 12-170С преку радијаторскиот 
систем во овие простории кои се користат во летниот 
период. 
Спроведувањето на проектот се планира да се добие 
преку аплицирање по јавен повик на некоја од 
странските донаторски организации. 

Без фискални импликации 
 

5. Замена на внатрешното осветлување во 
спортската сала во ООУ Аврам Писевски со 
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ЛЕД осветлување 
Во спортската сала на гореспоменатото училиште 
нема соодветно осветлување, а има голема 
инсталирана снага и проблеми за замена на 
постојните флуо светилки и рефлекторите со 
користење на скеле. 
Потребно е инсталирање на ЛЕД светилки што ќе го 
подобри квалитетот, а воедно и ќе се постигне 
значителна заштеда на потрошувачката на 
електрична енергија.  

Вредност на инвестицијата 250.000,00 денари 
 

6. Изработка на Енергетски пасоши за сите јавни 
објекти во надлежност на општината. 

Општина Карпош направи реконструкции со мерки 
за ЕЕ на сите 10 основни училишта и 12 објекти на 
градинките на територија на општината.  
Во 2012 год. за сите училишта се направени банери со 
енергетски карактеристики согласно тогашната 
состојба на објектите.  
Општината има обврска со новиот Закон за ЕЕ и 
Правилникот за Енергетски карактеристики на 
објектите да изработи „Енергетски пасоши“ за сите 
објекти кои ќе бидат врамени и истакнати на влезот 
на секој објект.  
Оваа обврска може да биде реализирана само преку 
лиценцираните фирми (вкупно 74) во Републиката. 

Без фискална импликација (средства од 
надворешен донатор) 

 

7. Учество во проектот „ EXCITE - Стандарди за 
одличност, инвестирај во доверба: сервиси за 
енергетски менаџмент прилагодени на 
локалните власти во Источна Европа“, од 
програмата ХОРИЗОН 20/20 на Европската 
унија, спроведен од Хабитат – Македонија. 
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Општината Карпош, заедно со општините Кичево и 
Кочани е партнер во проектот „EXCITE“ со кој ќе се 
спроведува ЕЕА методологијата на локално ниво. Ова 
е развиен и напреден европски систем за управување 
со квалитет и афирмација кога се во прашање 
политики, програми, проекти и мерки за 
подобрување на енергетската ефикасност, 
користењето на обновливи извори на енергија и 
климатските промени. 
ЕЕА методологијата ги поддржува локалните власти 
во воспоставување пристапи за спроведување 
ефективни мерки за енергетска и климатска 
политика.  

Без фискални импликации 
 

8. Учество во проектот „ComAct – Активности за 
намалување на енергетската сиромаштија 
прилагодени во заедницата“, од програмата 
ХОРИЗОН 20/20 на Европската унија, 
спроведен од Хабитат - Македонија  

Општината Карпош е партнер во проектот „ComAct“ 
со кој ќе се воведуваат прилагодени мерки за 
намалување на енергетската сиромаштија во 
станбените згради. 
Главна цел е да се овозможи скапите и најефикасни 
мерки за подобрување на енергетската ефикасност 
на објектот да бидат достапни и лесно да се 
управуваат од страна на заедниците кои се соочуваат 
со енергетска сиромаштија. 

Без фискални импликации 
 

9. Учество во проектот „EnergyMEASURES – 
Прилагодени мерки за енергетски ранливите 
домаќинства“, од програмата ХОРИЗОН 20/20 
на Европската унија, спроведен од Хабитат 
Македонија 

 Општината Карпош е партнер во проектот 
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„EnergyMEASURES“ кој се однесува на спроведување 
координирани програми за енергетска потрошувачка 
во која се вклучени домаќинства и посочување на 
структурните проблеми поврзани со енергетската 
сиромаштија. 
За ублажување на енергетската сиромаштија 
најефективно и одржливо средство е намалувањето 
на потребата за електрична енергија, што вклучува 
подобрување на енергетските перформанси на 
живеалиштата и промовирање енергетски ефикасни 
навики кај ранливите домаќинства.  

Без фискални импликации 
 

10. Изработка на проектна документација за три 
активности од областа на енергетската 
ефикасност 

За потребите на Секторот за екологија и ЕЕ, односно 
за да се овозможи евентуално учество на повик од 
страна на некоја донаторска организација, се 
планира изработка на три проектни документации: 

- Проект за поставување на фотоволтаични 
системи на објектите во надлежност на 
Општина Карпош 

Вредност на инвестицијата: 300.000,00 денари 

 

- Физибилити студија за формирање на 
јавно претпријатие за производство и 
трговија со електрична енергија 

Вредност на инвестицијата: 300.000,00 денари 

 

- Проект за замена на внатрешното 
осветлување во основните училишта во 
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Општина Карпош со ново ЛЕД осветлување 
Без фискални импликации 

 

11. Замена на нисконапонски табли, 
осигурувачи и инсталација во ООУ „Лазо 
Трповски“, УЗ Карпош 3 

Во ова основно училиште од безбедносни причини 
треба да се заменат старите дотраени табли со 
топливи осигурувачи и инсталации кои во сегашни 
услови се закана за безбедноста на сите корисници, 
вклучително и учениците. 

Вредност на инвестицијата 500.000,00 денари 
 

Стратешки насоки и цели: Унапредување на енергетската ефикасност во 
областите кои се во надлежност на Општина Карпош 

Очекувани резултати: Намалување на трошоците преку намалување на 
потрошувачката на електрична и топлинска енергија; 
подобар и поефективен увид на потрошувачката и 
постепено воведување на алтернативни (обновливи) 
извори на енергија. 

Целна група: Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 

рамка: 
24.850.000,00 денари 

 
 
Вкупна предвидена финансиска рамка:  

 
III. Финансирање 

Финансирањето на активностите утврдени со оваа Програма во износ од 145.800.000,00 
денари е предвидено со Буџетот на Општина Карпош за 2023 година. 
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За 
активностите од областа што ги опфаќа Програмата, а кои согласно потребите ќе се појават во 
текот на 2023 година, ќе бидат предвидени дополнитeлни финансиски средства од Буџетот на 
Општина Карпош. 

 
IV. Завршни одредби 

Секторот за Екологија и енергетска ефикасност со Секторите за Финансии и Јавни набавки 
ќе изработат динамички план со финансиски и временски рамки за полесно имплементирање и 
следење на реализирањето на предвидените активности во рамките на оваа Програма. 
Покренувањето на нови иницијативи, како и давање мислења и предлози заради остварување на 
целите на Програмата може да биде дел од било кој Сектор на Општината во непосредна соработка 
со Секретарот и Градоначалникот. 
 
            

 

Број 09-7254/6                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   
Скопје                     Бранко Ристов , с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
                                                                    

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за прогласување на заслужни граѓани на Општина Карпош за 2023 

година 
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1. Се објавува 
Одлуката за прогласување на заслужни граѓани на Општина Карпош за 2023 година, донесена на 
триесет и четвртата седница на Советот на Општина Карпош (прв дел), одржана на 01 ноември 2023 
година. 
  
 2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7493/12                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                             Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 13; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со предлогот од 
Градоначалникот на Општина Карпош, Советот на Општина Карпош, на тиресет и четвртата 
седница (прв дел),  одржана на 1 ноември 2023 година, донесе 
 

О Д Л У К А  
за прогласување на заслужни граѓани на Општина Карпош за 2023 година 

 
 

Член 1 
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По повод 47-
годишнината од формирањето на Општина Карпош, за заслужни граѓани на Општина Карпош за 
2023 година, се прогласуваат: 
 

 Проф.Д-р Никола Софијанов, истакнат здравствен работник – педијатар во пензија и детски 
невролог 

 Проф.Д-р Влада Урошевиќ, академик, истакнат поет, прозен автор, преведувач, есеист, 
критичар и антологичар 

Член 2 
За извонредно големиот придонес во полето на здравството, особено за афирмацијата за детската 
неврологија, како и во полето на литературата и на книжевната наука, на именуваните од член 1 на 
оваа одлука ќе им се доделат Плакети за заслужен граѓанин на Општина Карпош за 2023 година. 

 
Член 3 

Плакетите за заслужен граѓанин на Општина Карпош ќе ги додели Градоначалникот на Општина 
Карпош.   

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.                                                      
 
 
Број: 09-7254/14                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
 
                                                                    

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за доделување награда за постигнат успех на полето на спортот 
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1. Се објавува Одлуката за доделување награда за постигнат успег на полето на спортот, донесена 
на триесет и четвртата седница на Советот на Општина Карпош (прв дел), одржана на 01 ноември 
2023 година. 
  
 2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7493/32                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                           Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 13; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр. 5/2002), член 51 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 
и 4/2021, а во врска со предлогот од Градоначалникот на Општина Карпош, Советот на Општина 
Карпош, на триесет и четвртата седница (прв дел),  одржана на 1 ноември 2023 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А  
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за 
доделување награда за постигнат успех на полето на спортот 

 
 
 

Член 1 
По повод 47-годишнината од формирањето на Општина Карпош, Советот на Општина Карпош 
доделува награда за постигнат успех на полето на спортот. 
 
Наградата се доделува на Витомир Трајковски, каратист во категоријата У21-84кг, за постигнат 
голем успех во каратето на европски и светски првенства. 
Во дисциплината кумите категорија У21-84кг Трајковски има освоено второ место на светско 
првенство, трето место на европско првенство и трето место на светската Карате 1 Серија А, 
дисциплина кумите категорија сениори – 84 кг. 
Трајковски е прворангиран на светската ранг-листа во дисциплината кумите категорија У21-84 кг.   
 

Член 2 
За извонредно големиот придонес на полето на спортот, а пред сè во афирмацијата на општината и 
државата, на именуваниот од член 1 на оваа одлука ќе се додели парична награда во финансиски 
средства во износ од 50.000,00 (педесет илјади) денари без пресметан данок. 
Финансиските средства од став 1 на овој член се обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 
2023 година. 

 
Член 3 

Наградата ќе ја додели Градоначалникот на Општина Карпош на Свечена академија организирана 
по повод 47-от роденден на Општина Карпош.   

 
 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 09-7254/34                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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Датум:01.11.2023 година                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
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РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлука за доделување награда за постигнат успех на полето на спортот 
 

 
1. Се објавува Одлуката за доделување награда за постигнат успег на полето на спортот, донесена 
на триесет и четвртата седница на Советот на Општина Карпош (прв дел), одржана на 01 ноември 
2023 година. 
  
 2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7493/33                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                             Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 13; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр. 5/2002), член 51 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 
и 4/2021, а во врска со предлогот од Градоначалникот на Општина Карпош, Советот на Општина 
Карпош, на триесет и четвртата седница (прв дел),  одржана на 1 ноември 2023 година, донесе 
 

О Д Л У К А  
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за 
доделување награда за постигнат успех на полето на спортот 

 
Член 1 

По повод 47-годишнината од формирањето на Општина Карпош, Советот на Општина Карпош 
доделува награда за постигнат успех на полето на спортот. 
 
Наградата се доделува на Слободан Ивчески, брзински мотоциклист во БМУ Европски шампионат, 
класа Формула 600, за постигнат голем успех во мотоциклизмот на европски шампионати. 
 

Член 2 
За извонредно големиот придонес на полето на спортот, а пред сè во афирмацијата на општината и 
државата, на именуваниот од член 1 на оваа одлука ќе се додели парична награда во финансиски 
средства во износ од 40.000,00 (четириесет илјади) денари без пресметан данок. 
Финансиските средства од став 1 на овој член се обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 
2023 година. 

 
Член 3 

Наградата ќе ја додели Градоначалникот на Општина Карпош на Свечена академија организирана 
по повод 47-от роденден на Општина Карпош.   

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
Број: 09-7254/35                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 

 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 
Карпош, донесе  
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РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за доделување награда за постигнат успех на полето на спортот 

 
 

1. Се објавува Одлуката за доделување награда за постигнат успег на полето на спортот, донесена 
на триесет и четвртата седница на Советот на Општина Карпош (прв дел), одржана на 01 ноември 
2023 година. 
  
 2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-7493/34                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум:06.11.2023 година                НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Стевчо Јакимовски, с.р. 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 13; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен  весник на Република Македонија“ бр. 5/2002), член 51 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 
и 4/2021, а во врска со предлогот од Градоначалникот на Општина Карпош, Советот на Општина 
Карпош, на триесет и четвртата седница (прв дел),  одржана на 1 ноември 2023 година, донесе 
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О Д Л У К А  

за доделување награда за постигнат успех на полето на спортот 
 

Член 1 
По повод 47-годишнината од формирањето на Општина Карпош, Советот на Општина Карпош 
доделува награда за постигнат успех на полето на спортот. 
Наградата се доделува на Иво Стевков, мотоциклист - мотокрос натпреварувач во класата МХ 85, 
ученик во ООУ „Владо Тасевски“, за постигнат голем успех во мотоциклизам на државни, 
балкански и источноевропски шампионати. 
 

Член 2 
За постигнатиот голем успех на полето на спортот, а пред сè во афирмацијата на општината и 
државата, на именуваниот од член 1 на оваа одлука ќе се додели парична награда во финансиски 
средства во износ од 30.000,00 (триесет илјади) денари без пресметан данок. 
Финансиските средства од став 1 на овој член се обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 
2023 година. 

 
Член 3 

Наградата ќе ја додели Градоначалникот на Општина Карпош на Свечена академија организирана 
по повод 47-от роденден на Општина Карпош.   

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
Број: 09-7254/36                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Датум:01.11.2023 година                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Бранко Ристов, с.р. 

 
СОДРЖИНА 

 
1. Решение за запирање на објава на Одлуката за одржување на редовни седници на Советот на 

Општина Карпош со предлог дневен ред советнички прашања 
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2. Службена белешка за неусвојување на Предлог-Одлука  за донесување на Техничка исправка 
исправка за ГП 1.13 од ДУП МЗ Влае 1 нас. Маврово и Водовод, Одлука бр. 07-720/2 од 05.07.2001 
година, со Решение за објавување; 

3. Службена белешка за несувојување на Предлог-Одлука за донесување на Техничка исправка 
за ГП 4.4.5 од ДУП МЗ Влае 1, дел Б (Одлука бр. 07-1080/1 од 19.07.2002 година), со Решение за 
објавување; 

4. Службена белешка за неусвојување на Предлог-Одлука за донесување на Урбанистички 
проект со план за парцелација за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и 
формирање на една градежна парцела со намена А1-Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу 
Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош, со Репение а обајвување; 

5. Службена белешка за неусвојување на Предлог-Одлука за донесување на Урбанистички 
проект со план за парцелација за спојување на ГП .11.31 и ГП 11.32 и формирање на една 
градежна парцела со намена А1-Домување во куќи , од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, 
Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош, со Решение за необјавување; 

6. Одлука за отпис на основни средства, со Решение за објавување; 
7. Службена белешка за неусвојување на Предлог-Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на образованието за 2023 година, 
со Решение за објавување; 

8. Одлука за изменување на Одлуката за прифаќање на донација од Друштво за производтсво и 
трговија со модна конфекција ОКИТЕКС ДОО извоз-увоз Скопје, со Решение за објавување; 

9. Одлука за прифаќање донација од Друштво за организирање игри на среќа Касинос Аустриа 
ДОО Скопје, со Решение за објавување;  

10. Службена белешка за неусвојување на Предлог-Одлука за давање на согласност за спогодбено 
преземање на административен службеник (мобилност на административен служебник преку 
трајно превземање во Секторот инспекторат), со Решение за објавување; 

11. Службена белешка за неусвојување на Предлог-Одлука за давање согласнот за времено 
отстапување на користење движни ствари- сопственост на Општина Карпош на Полициска 
станица од општа надлежност Карпош, со Решение за објавување; 

12. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа општинска детска 
градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 година, со Решение за 
објавување; 

13. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа општинска детска 
градинка „Орце Николов“, Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 година, со Решение за 
објавување; 
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14. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работата на Јавна установа општинска детска 
градинка „Пролет“, Општина Карпош - Скопје за 2022/2023 година, со Решение за објавување; 

15. Службена белешка за неусвојување на Предлог-Заклучок за усвојување на Годишен Извештај 
за работата на Јавна установа општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина 
Карпош - Скопје за 2022/2023 година, со Решение за објавување; 

16. Решение за изменување и дополнување на Решението за разрешување и именување членови 
во училишниот одбор на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина 
Карпош-Скопје, со Решение за објавување; 

17. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското основно 
училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, со Решение за 
објавување; 

18. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското основно 
училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, со Решение за објавување; 

19. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското основно 
училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, со Решение 
за објавување; 

20. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското основно 
училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, со Решение за 
објавување 

21. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското основно 
училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, со Решение 
за објавување; 

22. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското основно 
училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, со Решение за 
објавување; 

23. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското основно 
училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, со Решение за 
објавување; 

24. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското основно 
училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, со Решение за 
објавување; 

25. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското основно 
училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, со Решение за 
објавување; 
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26. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското основно 
училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за 2022/2023 година, со 
Решение за објавување; 

27. Службена белешка за неусвојување на Предлог-Одлуката за ограничено користење на 
дувалки на лисја, на територија на Општина Карпош, со Решение за објавување и 

28. Решение за запирање на објава на Одлуката за задолжително интонирање на химната на 
Република Македонија во основните училишта во Општина Карпош, 

29. Одлука за одобрување финансиски средства на Здружение за заштита на животни и животна 
средина Шепасти ентузијасти Скопје, со Решение за објавување; 

30. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до 30.09.2023 
година, со решение за објавување; 

31. Службена белешка за неусвојување на Предлог-План Програми за развој на Општина Карпош 
за 2024 година, со Решение за објавување; 

32. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош 
во областа на екологија и енергетска ефикасност за 2023 година, со Решение за објавување; 

33. Одлука за прогласување на заслужни граѓани на Општина Карпош за 2023 година, со Решение 
за објавување 

34. Одлука за доделување награда за постигнат успех на полето на спортот, со Решение за 
објавување 

35. Одлука за доделување награда за постигнат успех на полето на спортот, со Решение за 
објавување и 

36. Одлука за доделување награда за постигнат успех на полето на спортот, со Решение за 
објавување. 

 
 
 
Издавач:  
Општина Карпош 
Уредува: Одделение за поддршка и организација на работата на Советот 
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